

TED Ankara Kolejliler yeni sezona hazır

Arabica Coffee House Kadınlar 1. Lig'in başkent ekiplerinden TED Ankara Kolejliler, yeni sezon çalışmalarına dün TED Üniversitesi Prof. Dr. Rüştü Yüce Spor Salonu'nda gerçekleştirdiği antrenmanla start verdi. Başantrenör Furkan Albayrak yönetiminde yaklaşık 2 saat süren antrenman, fitness çalışmalarıyla başladı. Kırmızı-lacivertliler, ardından toplu antrenmanla çalışmalarını sürdürdü. Yeni sezona yüksek moral ve motivasyonla başlayan başkent ekibi, sezon öncesi hazırlıklarını yoğun tempoda sürdürecektir.

Sayfa 7'de



Zehra
ŞAHİNDOKUYUCU
Röportaj

Gıda israfı, su israfına neden oluyor

Su Politikaları Derneği, "Gıda kayıp ve israfı ile çöpe giden suyun ayak izi" raporu yayımladı. Rapora göre Türkiye'de gıda israfının yalnızca ekonomik kayıplara değil, su kaynaklarında da milyarlarca metreküpük kayba neden oluyor. Rapora ilişkin Başkent'in sorularını yanıtlayan Su Politikaları Derneği Başkanı Dursun Yıldız, israf ve kayıp olarak belirlenen miktarın Keban Barajı'nın aktif depolama hacmine karşılık geldiğini ifade ederek, "Türkiye, her yıl tarımsal sulamada kullandığı toplam suyun yaklaşık beşte birini gıda kaybı ve israfı nedeniyle dolaylı olarak çöpe atıyor." diye konuştu. Yıldız, 2020 yılında yayımladığı "Çöpe Giden Su"

başlıklı raporunu hatırlatarak, "Hazırlanan yeni raporda, gıda kaybı ve israfın sadece ekonomik bir sorun olmadığını, üretim sürecinde kullanılan su kaynaklarının da geri kazanılamayan stratejik bir kayıp oluşturduğunu vurgulamamız gerek." ifadelerinde bulundu.

Raporun toplumsal farkındalık oluşturmaya gerektiğine dikkat çeken Yıldız, "Ülkemizde sadece ekmek israfı ile kaybettiğimiz su miktarı İstanbul ve Ankara'nın bir yılda kullandığı toplam suya eşit. Sonuç olarak gıda israfının önlenmesi aynı zamanda Türkiye'nin stratejik su kaynaklarının korunmasına katkı sağlayacak." dedi.

Sayfa 2'de

Gençlerbirliği, Süper Lig'de 50'nci sezonunu geçirecek

"Türk futbolunun asırlık çınarı" Gençlerbirliği, Süper Lig'de 50'nci sezonunu geçirecek. Süper Lig'e döndükten sonraki ilk sezonunda sıkıntılı bir süreç geçirmesine rağmen Metin Diyadin'in yeniden teknik direktörlük koltuğuna oturmasının ardından kümede kalmayı başaran Gençlerbirliği, 2026-2027 sezonuna Fenerbahçe maçıyla başlayacak.

Sayfa 7'de



Başkent

14 Ağustos 2026 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

"Siteler esnafı atıklarının sorumluluğunu almalı"

Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, Siteler esnafıyla buluştu. Endüstriyel atıkların belediyenin yasal sorumluluğunda olmadığını belirten Tiryaki, temiz ve düzenli bir Siteler için esnafa sorumluluk alma çağrısı yaptı.

Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, Siteler'de faaliyet gösteren esnaf ve oda başkanlarıyla bir araya geldi. Toplantıda bölgenin sorunları, talepleri ve çözüm önerileri ele alındı. Mobilya sektörünün önemli merkezlerinden Siteler'in ihtiyaçları masaya yatırıldı. Tiryaki, belediye-esnaf iş birliğinin önemine dikkat çekti.

"BELEDİYENİN YASAL GÖREVİ DEĞİL"

Tiryaki, Siteler'de her gün ortaya çıkan endüstriyel atıkların çevre ve görüntü kirliliğine neden olduğunu söyledi. Hacimli ve endüstriyel iş yeri atıklarının belediyenin yasal sorumluluğunda olmadığını belirtti. Buna rağmen belediyenin bölgedeki kötü görüntülerin önüne geçmek için temizlik çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Tiryaki, esnafın da atık yönetiminde sorumluluk alması gerektiğini vurguladı.

"ESNAFIN SORUMLULUK ALMASINI BEKLİYORUZ"

Belediyenin imkanlar doğrultusunda çalışmalarını sürdüreceğini belirten Tiryaki, esnafa duyarlılık çağrısında bulundu. Tiryaki, "Siteler'de kötü görüntülerin önüne geçmek ve esnafımızı mağdur etmemek için belediye olarak büyük bir özveri gösteriyor, bu atıkları topluyoruz. Ancak sürdürülebilir bir temizlik için esnafımızın ve vatandaşlarımızın da aynı duyarlılığı göstermesi şart... Belediye olarak elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz ama tertemiz bir Siteler için esnafımızın da atık yönetimi konusunda sorumluluk almasını bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

Mamak Belediyesi'nin evde sağlık hizmetleri sürüyor

Mamak Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, sağlık hizmetlerine erişimde güçlük yaşayan vatandaşlara yönelik evde sağlık ve fizyoterapi hizmetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda, yılın ilk 7 ayında 840 hastaya evde sağlık, 420 hastaya fizyoterapi desteği sağlanırken; engelli vatandaşların sağlık kuruluşlarına ulaşımına destek olunarak, tekerlekli sandalye ve hasta yatağı gibi medikal destekler de sunuldu.

Sayfa 2'de



Çankaya parkları onarımdan geçiyor

Çankaya Belediyesi, yaz aylarında yoğun kullanılan parklarda kapsamlı bakım ve onarım çalışması başlattı. "Yeşilin Kalbi Çankaya" vizyonu ile yürütülen çalışmalarla, vatandaşlara daha konforlu ve keyifli yaşam alanları sunulması hedefleniyor.



37 ton sahte deterjan ele geçirildi

Ankara'da düzenlenen operasyonda 37 ton sahte deterjan ve kozmetik ürün ele geçirildi. 1 şüpheli gözaltına alındı. İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü'nün çalışması kapsamında Yenimahalle İlçe Jandarma ekiplerince GİMAT Töptancılar Sitesi'ndeki bir iş yeri ile deposuna operasyon düzenlendi. Depoda yapılan aramada, piyasa değeri yaklaşık 27 milyon lira olan, farklı markaların isimlerini taşıyan sahte deterjan, şampuan, diş macunu ve güneş kremi olmak üzere 37 ton ürün ele geçirildi.

(AA)

Başkent'te "change" araç operasyonunda 3 şüpheli yakalandı

Ankara'da gerçekleştirilen "change" araç operasyonunda 3 şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın koordinasyonunda Asayiş Şubesi ekiplerince, hacizli, kaçak ve yakalama kararı bulunan araçların şasi numaraları değiştirilerek "change" yapıldığı tespit edildi. Sanayide bulunan 3 iş yeri düzenlenen operasyonda, şasi numarası silinmiş ve kaydı bulunmayan 4 motor ile kesilmiş 2 araç parçası ele geçirildi. Olayla ilgili 3 şüpheli gözaltına alındı.

(AA)



AK Parti, 25'inci kuruluş yıl dönümünü kutlayacak

AK Parti Tanıtım ve Medya Başkanı Faruk Acar, Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş, Mali ve İdari İşler Başkanı Ahmet Baha Ögütken, Genel Sekreter Eyyüp Kadir İnan, Gençlik Kolları Başkanı Yusuf İbîş ile Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Tuğba Işık Ercan, AK Parti'nin 25'inci kuruluş yıl dönümüne ilişkin Ankara Başkent Millet Bahçesi'nde basın açıklaması yaptı. Faruk Acar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 25'inci yılı vatandaşla bir arada kutlamak istediğini ve bu yönde talimat verdiğini belirterek, "AK Parti'nin 25 yılını nasıl anlatabiliriz diye önce buna odaklandık. 25 yılı anlatmak ne bir ansiklopediye sığıyor ne de bir filme sığabiliyor. Biz mümkün olduğunca bunları bir kampanya formatı üzerinden anlatmayı tercih ettik ve yaklaşık bir aydır hem açık havalarda hem dijital ve sosyal medya araçlarıyla bakanlıklarımızın 25 yıldır hayata geçirmiş olduğu tüm hizmetleri, eserleri bir şekilde anlatmaya gayret gösterdiğimiz bir süreç devam ediyor." dedi.

Sayfa 4'te



"HAK-İŞ ve GFJTU ilişkilerini daha da güçlendirmeliyiz"

"HAK-İŞ ve GFJTU Kadın Sendikacılar Arasında İş Birliğinin Güçlendirilmesi Eğitim Programı" kapsamında konuşan Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, iki konfederasyonun birlikte önemli çalışmalar yürüttüğünü belirterek, "HAK-İŞ olarak bu ilişkilerimizi daha da geliştirmemiz gerekiyor." diye konuştu. Sayfa 3'te



EŞİK: Engelli yakını intiharları aile faciası değil, bakım krizinin sonucudur

Eşitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK), İzmir'de Nürten Kandemir'in, İlösemi hastası engelli oğlu Ahmet Barış Kandemir'i öldürdükten sonra yaşamına son vermesine dair açıklama yaptı. Yaşananların başında "aile faciası" veya "bunalıma giren anne" başlıklarıyla yer almasına tepki gösteren EŞİK, olayın bireysel bir çaresizlik değil sosyal devletin ortadan kaldırılmasının, insan hayatı ile bakım emeğinin değersizleştirilmesinin ağır bir sonucu olduğunu vurguladı.

Sayfa 2'de

Devlet Mahallesi'nde çöp ev temizliği



Etmesgut Belediyesi, vatandaşların sağlıklı ve güvenli bir çevrede yaşamını sürdürebilmesi amacıyla temizlik ve çevre sağlığı çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Vatandaşlardan gelen ihbar, şikâyet ve öneriler doğrultusunda ekipler tarafından tespit edilen, aşırı eşya ve atık birikimi nedeniyle çevre ve halk sağlığı açısından risk oluşturan çöp evlere yönelik gerekli işlemler, ilgili mevzuat ve kanunlar çerçevesinde gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda Devlet Mahallesi'nde yapılan çalışmada, yoğun istif ve atık birikimi bulunan bir konutun temizliği gerçekleştirildi. Belediye temizlik ekipleri ile zabıta personelinin koordineli çalışmasıyla ev içerisinde biriken atık ve kullanılmayan malzemeler ekipler tarafından titizlikle temizlenerek ortam daha sağlıklı ve güvenli hale getirildi.

Etmesgut Belediyesi yetkilileri, çevre ve vatandaş sağlığını tehdit edebilecek durumların önüne geçmek amacıyla saha çalışmalarının sürdürüleceğini belirterek, vatandaşların bu tür durumları belediyeye bildirmesinin önemine dikkat çekti. Daha temiz, daha sağlıklı ve daha güvenli bir Etmesgut için çalışmalarımız kararlılıkla devam ediyor.

(Haber Merkezi)

“SADECE EKMEK İSRAFI İLE KAYBETTİĞİMİZ SU MİKTARI İSTANBUL VE ANKARA’NIN BİR YILDA KULLANDIĞI TOPLAM SUYA EŞİT”

Gıda israfı, su israfına neden oluyor



Su Politikaları Derneği, “Gıda kayıp ve israfı ile çöpe giden suyun ayak izi” raporu yayımladı. Rapora göre Türkiye’de gıda israfının yalnızca ekonomik kayıplara değil, su kaynaklarında da milyarlarca metreküplük kayba neden oluyor. Rapora ilişkin Başkent’in sorularını yanıtlayan Su Politikaları Derneği Başkanı Dursun Yıldız, israf ve kayıp olarak belirlenen miktarın Keban Barajı’nın aktif depolama hacmine karşılık geldiğini ifade ederek, “Türkiye, her yıl tarımsal sulamada kullandığı toplam suyun yaklaşık beşte birini gıda kaybı ve israfı nedeniyle dolaylı olarak çöpe atıyor.” diye konuştu. Yıldız, 2020 yılında yayımladığı “Çöpe Giden Su”

başlıklı raporunu hatırlatarak, “Hazırlanan yeni raporda, gıda kaybı ve israfın sadece ekonomik bir sorun olmadığını, üretim sürecinde kullanılan su kaynaklarının da geri kazanılamayan stratejik bir kayıp oluşturduğunu vurgulamamız gerek.” ifadelelerinde bulundu.

Raporun toplumsal farkındalık oluşturmaya gerektiğine dikkat çeken Yıldız, “Ülkemizde sadece ekme israfı ile kaybettiğimiz su miktarı İstanbul ve Ankara’nın bir yılda kullandığı toplam suya eşit. Sonuç olarak gıda israfının önlenmesi aynı zamanda Türkiye’nin stratejik su kaynaklarının korunmasına katkı sağlayacak.” dedi.

jik bir kayıp oluşturduğunu söyleyebiliriz.

• Raporun içeriğine ilişkin neler söylersiniz?

Raporda, ekme üretiminde kullanılan su miktarı esas alınarak yapılan hesaplamalarda, israf edilen ekme nedeniyle her yıl milyarlarca metreküp sanal suyun da kaybedildiğini gördük. Bu durum, gıda israfının yalnızca sofraya ulaşmayan ürünlerle sınırlı olmadığını, üretim aşamasında kullanılan doğal kaynakların da geri dönüşü olmayan şekilde kaybedildi-

ğini ortaya koyuyor. Ülkemizde bir yılda toplam gıda kayıp ve israfı ile 26,6 milyar metreküp suyun kaybolduğu sonucuna vardık. Bir diğer deyişle, tarımsal sulamada kullandığımız mavi ve yeşil suyun yaklaşık dörtte birinin çöpe gittiğini tahmin ediyoruz. Bu miktar, Keban Barajında depolanan su hacmine karşılık geliyor. Yani, her yıl gıda kayıp ve israfı ile bu kadar su çöpe atılıyor. Ayrıca, Türkiye’de su kaynakları iklim değişikliği ve artan nüfus nedeniyle daha fazla baskı altında bulunuyor. Gıda kaybı ve israfının azaltılması su güvenliği açısından da büyük önem taşıyor. Bu noktada, ülkemizde sadece ekme israfıyla kaybettiğimiz su miktarı, İstanbul ve Ankara’nın bir yılda kullandığı toplam suya eşit.

“SU AYAK İZİ 26,6 MİLYAR METREKÜP”

• Raporun ortaya çıkmasında yararlandığınız verilere ilişkin neler söylersiniz?

Türkiye İsrافی Öleme Vakfı ve Cumhurbaşkanlığı Tarım ve Gıda Politikaları Kurulu başta olmak üzere, Türkiye’de gıda israfının önlenmesine yönelik İstanbul Ticaret Borsası, İstanbul Ticaret Odası, birçok kurum çalışmalar yürütüyor. Çalışmada, mevcut veriler ve farklı kurumların yayımladığı araştırmalar birlikte değerlendirilerek Türkiye’de yıllık yaklaşık 28 milyon ton gıda kaybı ve israfı gerçekleştiği, bunun su ayak izinin ise yaklaşık 26,6 milyar metreküp olduğu tahmin edildi.

• Raporda tarımsal sulamadaki kayba dikkat çekiliyor, buna ilişkin neler anlatırsınız?

Raporda, Türkiye’de tarımsal sulama amacıyla yılda yaklaşık 49 milyar metreküp mavi su 80 milyar metreküp de yeşil su kullanıldığı hatırlatılırken, gıda kaybı ve israfı nedeniyle kaybedilen 26,6 milyar metreküplük su miktarının, tarımsal üretimde kullanılan suyun yaklaşık beşte birine karşılık geldiği hesaplandı. Rapor, aynı zamanda, Türkiye’nin iklim değişikliği nedeniyle su stresi yaşayan ülkeler arasında yer alma riskinin arttığına işaret edilerek, mevcut su kaynaklarının daha verimli kullanılması gerektiğini ortaya koydu, aynı zamanda gıda israfının azaltılmasının yalnızca ekonomik tasarruf sağlamayacağını, yeni su kaynağı geliştirilmesine eşdeğer bir kazanım oluşturacağını anlatıyor. Bununla birlikte rapor, su ayak izi konusunda toplumsal farkındalığın artırılmasına katkı sunmayı amaçlıyor.



• Gıda israfı suyun israfına neden oluyor, israfı azaltmak için neler yapılmalı?

Gıda israfının ve kaybının önlenmesi gıda güven-cemizin sağlanmasına ve aynı zamanda Türkiye’nin stratejik su kaynaklarının korunmasına katkı sağlayacak. Bireysel tüketim alışkanlıkları bu süreçte önemli rol oynuyor. Yaşanabilir bir dünya için suyumuzu, gıdamızı ve doğal çevremize bilinçli bir şekilde sahip çıkmalıyız. Gıdamızı, suyumuzu ve geleceğimizi çöpe atmayalım. Çünkü bu sonuç raporda da ortaya çıktı ki; gıda kaybı ve israfının azaltılmasıyla hem ekonomik kayıpların hem de su ayak izinin düşürülebileceği, bu sayede doğal kaynakların daha verimli kullanılması mümkün olacak.

Mamak Belediyesi’nin evde sağlık hizmetleri sürüyor

Mamak Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, sağlık hizmetlerine erişimde güçlük yaşayan vatandaşlara yönelik evde sağlık ve fizyoterapi hizmetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda, yılın ilk 7 ayında 840 hastaya evde sağlık, 420 hastaya fizyoterapi desteği sağlanırken; engelli vatandaşların sağlık kuruluşlarına ulaşımına destek olunarak, tekerlekli sandalye ve hasta yatağı gibi medikal destekler de sunuldu. Mamak Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Evde Sağlık Hizmetleri Birimi, sağlık kuruluşlarına gitmekte güçlük yaşayan vatandaşların ihtiyaç duyduğu sağlık hizmetini ev ortamında karşılıyor. Yılın ilk 7 ayında 840 hastaya evde sağlık hizmeti sunan ekipler, başvurular doğrultusunda vatandaşların sağlık durumlarını değerlendirerek ihtiyaçlarına uygun hizmetleri planlıyor ve gerekli sağlık uygulamalarını vatandaşların evlerinde gerçekleştiriyor. Evde sağlık hizmetleri kapsamında tansiyon ve kan şekeri ölçümü, yara bakımı ve pansuman ile kan alma gibi uygulamalar gerçekleştiriliyor. Her yaş grubundan, sağlık durumu nedeniyle evinden çıkmakta zorlanan vatandaşlara yönelik sunulan hizmetlerle sağlık hizmetlerine erişimin kolaylaştırılması sağlanıyor.

EVDE FİZYOTERAPİ İLE TEDAVİ SÜREÇLERİNE DESTEK

Evde Sağlık Hizmetleri Birimi tarafından fizyoterapi desteğine ihtiyaç duyan vatandaşlara da ev ortamında hizmet veriliyor. Bu kapsamda, yılın ilk 7 ayında 420 hastaya fizyoterapi hizmeti sunuldu. Fizyoterapi uygulamalarında hastaların mevcut durumları değerlendirilerek kişiye uygun egzersiz programları hazırlanıyor. Tedavi sürecinin gerektirdiği durumlarda elektroterapi, bantlama ve manuel tedavi uygulamalarından yararlanılıyor. Belirli aralıklarla gerçekleştirilen kontrol seanslarında hastaların gelişimleri takip edilerek egzersiz programları ihtiyaç doğrultusunda yeniden düzenleniyor.

Sağlık İşleri Müdürlüğü Engelli Destek Hizmetleri kapsamında da sağlık kuruluşlarına ulaşmakta güçlük yaşayan vatandaşlara yönelik destek çalışmaları sürdürülüyor. Yürüme kısıtlılığı bulunan, tekerlekli sandalye kullanan veya benzer nedenlerle sağlık merkezlerine ulaşım desteğine ihtiyaç duyan vatandaşların hastane ve sağlık kuruluşlarına ulaşımını engelli nakil araçlarıyla sağlanıyor.

Yılın ilk 7 ayında 650 vatandaş engelli nakil araçlarıyla hastanelere götürülürken, ihtiyaç sahibi vatandaşlara 70 adet tekerlekli sandalye ve 15 adet hasta yatağı desteği sağlandı. Ayrıca, aynı dönemde 200 paket çocuk bezi ve 1.100 adet yenidoğan paketi de vatandaşlara ulaştırıldı. (Haber Merkezi)



Kaledibi Sokağı

Çocukların sevgili ‘Bilgin Amca’sı da bir zamanlar çocuktu. Neden sonra, bu çocukluğun bir dönemini kaleme aldı. Daha ilkokula başlamadan önce Antalya’da geçirdikleri iki yılı hikayeleştirdiği Kaledibi Sokağı’nda, okurlarını zamanın bambaşka aktığı 1949 ve 1950 yıllarındaki çocukluğuna davet ediyor. İlk arkadaşlıklar, ilk büyük özlemler, farklı nesillerin bir arada yaşarken kurduğu derin bağlar, teknolojik gelişmeler karşısında duyulan hayranlıklar, değişen gündelik hayat, çocukluğa ait o büyük hayaller, sevinçler ve hüsranslar Bilgin Adalı’nın bu sıcak anlatısında hayat buluyor.

Güzel Yazı Defteri

Sonbahar, bir kalakalma. Sokaklarda kışa doğru bir koşuşturma. Mağazaların donuk ışıkları renkleri bulandırıyor, kaldırımları loşlaştırıyor. Kent, daha kendi mevsiminin rengini bulamadı. Yazdan kalan giysiler dolaplara kaldırılırken, yazdan kalma duygular belleğin karanlık bölmelerine yerleştiriliyor.

Tomris Uyar’ın son öykü kitabı Güzel Yazı Defteri, ilişkilerdeki arzu, kırılma ve yılların biriktirdiği duyguları çok katmanlı bir anlatıyla ele alıyor. Dostluk, aşk ve ihanet etrafında şekillenen bu uzun öykü, bir yemek masasının etrafında buluşmuş dostların birbirleri için ifade ettikleri anlamları, yaşamın açmazlarını, insan ilişkilerinin girift taraflarını görünür kılıyor. Tomris Uyar’ın öyküsüne paralel bir şekilde Ali Arif Ersen’in kitaba özel olarak çizdiği resimlerse Güzel Yazı Defteri’ni daha da derinlikli bir hale getiriyor.

EŞİK: Engelli yakını intiharları aile faciası değil, bakım krizinin sonucudur

EŞİK, İzmir’deki anne ve oğul katliamının “aile faciası” denilerek magazinleştirilmesine tepki gösterdi. Bakım yükünün kadınların sırtına yıkıldığını vurgulayan platform, kamucu bakım hizmetlerinin acilen bir hak olarak tanımlanmasını istedi.

Makbule AKGÜL

Eşitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK), İzmir’de Nurtan Kandemir’in, lösemi hastası engelli oğlu Ahmet Barış Kandemir’i öldürdükten sonra yaşamına son vermesine dair açıklama yaptı. Yaşananların basında “aile faciası” veya “bunalıma giren anne” başlıklarıyla yer almasına tepki gösteren EŞİK, olayın bireysel bir çaresizlik değil sosyal devletin ortadan kaldırılmasının, insan hayatı ile bakım emeğinin değersizleştirilmesinin ağır bir sonucu olduğunu vurguladı.

İzmir’deki olayın ilk olmadığını 2018’de Denizli’de, 2023’te Trabzon’da ve 2024’te Bursa’da benzerlerinin yaşandığını hatırlatan EŞİK, Trabzon’da 80 yaşındaki bir babanın zihinsel engelli kızını öldürüp intihar etmeden önce bıraktığı “Ben ölürsem kızıma kim bacakak” notunu örnek gösterdi.

Lösemi gibi ağır ve kronik hastalıkların aileler üzerinde büyük bir ekonomik ve psikolojik baskı yarattığına dikkat çekilen açıklamada, “Ağır hastalık, engellilik ve yoğun bakım ihtiyacı birleştğinde geleceğe yönelik kaygı derinleşmektedir. Ancak bakım yalnızca kadınların veya ailelerin omuzlarına bırakılacak bir iş değildir” denildi.

“BAKANLIK NEREDEYDİ?”

İktidara ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına tepki gösteren platform, açıklamasında şu soruları yöneltti:

• Aile yılları, aile on yılları ilan etmek kolay. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı neredeydi?

• Sağlık ve sosyal bakım hizmetleri neredeydi?
• Neden engelli ve ağır hastalığı olan insanların yaşam hakkını güvence altına alması gereken sosyal devlet politikaları uygulanmıyor?

• Hasta, yaşı, engelli, özel gereksinimli insanlar neden ailelerin dayanma gücüne terk ediliyor?

Sadece sembolik evde bakım maası ya da geçici yardımların sorunu çözmediği belirtilen açıklamada, bakım istisnaları ve özellikle kadınlara kurumsal desteklerin yanı sıra düzenli psikososyal destek, yıpranma payı ve emeklilik hakkı gibi sosyal güvenlik güvencelerinin sağlanması gerektiği vurgulandı.

EŞİK, insan onuruna yaraşır bir yaşam için kamusal, nitelikli ve herkes için erişilebilir bir bakım hizmetinin “evrensel bir yurttaşlık hakkı” olarak tanınması gerektiğini belirtti. Açıklamada, kâr değil yaşamı merkeze alan politikaların acilen hayata geçirilmesi çağrısı yapıldı.

Açıklamada, “Gündüz ve gece kreşleri, yaşlı bakım merkezleri, engelli ve özel gereksinimli bireyler için rehabilitasyon merkezleri, bakım verenler için ‘mola evleri’, parklar vb. erişilebilir yaşam alanları” taleplerine yer verildi.



Keçiören Belediyesi Fen İşleri ekipleri sahada

Keçiören Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların güven ve konforu için ilçenin farklı noktalarında yol, kaldırım, asfalt ve çevre düzenlemesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, sahada yapılan tespitler ve ihtiyaçlar doğrultusunda farklı mahallelerde bakım, onarım ve yenileme çalışmalarını eş zamanlı olarak gerçekleştiriyor.

DÖRT BİR YANDAN ÇALIŞMA YÜRÜTÜLÜYOR

Çalışmalar kapsamında bozulan ve yıpranan yollar da asfalt serimi ve yama çalışmaları yapılırken, kaldırım ve bordürlerde de yenileme ve düzenleme işlemleri

gerçekleştiriliyor. Kullanım ömrünü tamamlayan ya da zarar gören parke taşları değiştirilirken, yol kenarlarında ve çeşitli alanlarda zemin düzenlemeleri de yapılıyor.

EKSİKLER GİDERİLİYOR

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri yalnızca yol ve kaldırımlarla sınırlı kalmayarak, duvar ve yüzey onarımları ile çevre düzenlemelerine yönelik uygulamalar da gerçekleştiriyor. Farklı noktalarda devam eden çalışmalarla ilçenin fiziki yapısında zaman içerisinde oluşan eksiklik ve deformasyonlara müdahale ediliyor. (Haber Merkezi)

Çankaya parkları onarımdan geçiyor

Çankaya Belediyesi, yaz aylarında yoğun kullanılan parklarda kapsamlı bakım ve onarım çalışması başlattı. “Yeşilin Kalbi Çankaya” vizyonu ile yürütülen çalışmalarla, vatandaşlara daha konforlu ve keyifli yaşam alanları sunulması hedefleniyor. Çankaya Belediyesi, yaz aylarında ilçe sakinlerinin ilk adresi haline gelen parklarda geniş kapsamlı bir bakım ve onarım hamlesi başlattı. “Yeşilin Kalbi Çankaya” vizyonu doğrultusunda yürütülen çalışmalarla, vatandaşların daha sağlıklı ve keyifli vakit geçirebileceği konforlu yaşam alanları oluşturulması amaçlanıyor. Belediye ekipleri, ilçe genelindeki tüm yeşil alanlarda koordineli bir şekilde hareket ederek çocuk oyun alanlarındaki yıpranmış oyuncakları tamir ediyor, çitleri yeniliyor ve çöp kutuları ile kent mobilyalarını boyayarak alanlara daha estetik bir görünüm kazandırıyor. Çocukların güvenliğini ön planda tutularak yürütülen çalışmalar, sıcak havalarda yoğun ilgi gören büyük parklarda da aralıksız sürüyor. (Haber Merkezi)

Başkent
ANKARA’NIN GAZETESİ

14 Ağustos 2026 Cuma
Sayı 19986

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan
makalelerin hukuki sorumluluğu
tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah.
Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA
Tel: 0546 457 74 00
Dağıtım: MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 300.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 230.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 275.00 TL
Siyah-Beyaz	: 232.00 TL

“HAK-İŞ ve GFJTU Kadın Sendikacılar Arasında İş Birliğinin Güçlendirilmesi Eğitim Programı” kapsamında konuşan Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, iki konfederasyonun birlikte önemli çalışmalar yürüttüğünü belirterek, “HAK-İŞ olarak bu ilişkilerimizi daha da geliştirmemiz gerekiyor.” diye konuştu.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Ürdün İşçi Sendikaları Federasyonu (GFJTU) Genel Başkanı Khaled Al-Fanatsah ile beraberindeki heyet, “HAK-İŞ ve GFJTU Kadın Sendikacılar Arasında İş Birliğinin Güçlendirilmesi Eğitim Programı” kapsamında bir araya geldi. Programda konuşan Arslan, HAK-İŞ ile GFJTU arasındaki ilişkilerin uzun ve köklü bir geçmişe dayandığını belirterek, iki konfederasyonun uluslararası sendikal hareket içerisinde de birlikte önemli çalışmalar yürüttüğünü ifade etti.

HAK-İŞ ile GFJTU arasındaki ilişkilerin karşılıklı ziyaretler ve ortak çalışmalarla daha da geliştiğini belirten Arslan, GFJTU Genel Başkanı Khaled Al-Fanatsah'ın göreve gelmesinin ardından ilk ziyaretini HAK-İŞ'e gerçekleştirmesinin önemli olduğunu söyledi. HAK-İŞ ve GFJTU arasında ortak Filistin bildirisi yayımlandığını ve ILO çalışmalarını kapsamında karşılıklı temasların sürdürüldüğünü hatırlatan Arslan, “HAK-İŞ olarak bu ilişkilerimizi daha da geliştirmemiz gerekiyor. Kendi tecrübelerimizi Ürdünlü kardeşlerimizle paylaşmaya, onların tecrübelerini öğrenip hayata geçirme konusundaki çabamızı sürdürüreceğiz” dedi.

HAK-İŞ'in kadın çalışmalarındaki temel yaklaşımına dikkat çeken Arslan, Kopenhag'da gerçekleştirilen ITUC Kongresi'nde HAK-İŞ'in “Fıtratta farklılık, haklarda eşitlik” anlayışını Kongre kararları içerisine dahil edilmesinin önemli bir aşama olduğunu belirtti.

Bu yaklaşımın yalnızca iki cümleden ibaret olmadığını, aynı zamanda bir kültürü, medeniyeti ve inancı ifade ettiğini belirten Arslan, kadınların haklarını savunurken kendi değerlerinden ve gerçekliklerinden uzaklaşmadan mücadele edilmesi gerektiğini vurguladı. Arslan, “Haklarımızı sonuna kadar kullanacağız, haklarımız için mücadele edeceğiz. Kadınları sendikal mücadelenin öznesi haline getirmek için çaba sarf edeceğiz.” diye konuştu.

Arslan, kadınların yalnızca çalışma hayatında değil, inançları ve tercihleri nedeniyle de ayrımcılığa maruz kalabildiğine dikkat çekerek, özellikle Müslüman kadınların başörtüsü ve kıyafetleri üzerinden dışlanmasının önemli bir sorun olduğunu ifade etti. Türkiye'de geçmişte kadınların başörtüleri nedeniyle üniversitelere alınmadığını ve kamu görevlerinde çalışmalarının engellendiğini hatırlatan Arslan, benzer sorunların bugün de dünyanın farklı ülkelerinde yaşandığını belirtti.

Batı'nın demokratik ve özgürlükçü toplumlar olarak tanımlanmasına rağmen başörtülü kadınların çalışma hayatında ayrımcılığa uğrayabildiğine dikkat çeken Arslan, “Sırf başı örtülü diye mesleğinin yapılmasına engel olunan binlerce, yüz binlerce kadın emekçi var batıda. Onun için arkadaşlar işimizin bir tarafı bununla mücadele etmek. Bunu yok sayamayız, görmezden gelemeyiz” dedi. Arslan, kadınların ev-

rensel haklardan yararlanması için mücadele ederken, inanç ve kültürlerine yönelik önyargılara karşı da gereklerin ortaya konulması gerektiğini vurguladı.

“HAK-İŞ'İN KADIN ÖRGÜTLENMESİNDE ÖNEMLİ BİR BAŞARI HİKÂYESİ VAR”

HAK-İŞ'in kadın örgütlenmesinde de önemli mesafe katettiğini belirten Arslan, 2002 yılında yaklaşık yüzde 3 seviyesinde olan kadın üye oranının bugün önemli ölçüde yükseldiğini, ev işçileri de dahil edildiğinde kadın üyelerin toplam üyelerin içerisindeki oranının yaklaşık yüzde 40'a ulaştığını söyledi. HAK-İŞ'in kadın konusunda gerçekleştirilen bilimsel ve sosyal araştırmalarda referans bir örgüt haline geldiğini belirten Arslan, kadınların sendikaların yönetim kademelerinde sendika üye sayıları oranında temsil edilmesi için daha fazla gayret edilmesi gerektiğini belirtti.

Kadınların sendikal mücadelede daha güçlü şekilde temsil edilmesi gerektiğine dikkat çeken Arslan, kadınların çalışma hayatında ve sendikal mücadelede karşılaştıkları sorunların yalnızca yasal düzenlemelerle çözülemeyeceğini ifade etti.

Kadınların mücadele ederek ve iş yerlerinde aktif şekilde yer alarak sendikal hareketin içinde daha güçlü bir konuma gelmesinin önemine vurgu yapan Arslan, “Kadınların mücadele ederek, iş yerlerinde çalışarak erkeklerle eşit şartlarda mücadele edip sendikal hareketin içinde yer alma çabaları bizim için en kıymetli çabadır. Bunu daha da yaygınlaştırmamız gerekiyor” dedi. Kadınların sendikal mücadelede daha güçlü şekilde yer alabilmesi için erkeklerin de bu sürece ortak olması gerektiğini belirten Arslan, “Bunu sadece bir kesime bırakmak, bir kesimin inisiyatifine bırakmak yerine, biz HAK-İŞ olarak birlikte geleceği inşa edeceğiz. Ve bu inşayı inşallah bütün dünyaya örnek olarak göstereceğiz” dedi.

“SUMUD, ÇARESİZLİĞE KARŞI ÜRETİLMİŞ BİR ÇAREDİR”

Filistin'de yaşanan soykırım ve insanlık dramına da değinen Arslan, uluslararası toplumun Filistin konusunda daha güçlü ve somut adımlar atması gerektiğini söyledi. GFJTU Genel Başkanı Khaled Al-Fanatsah, HAK-İŞ ve GFJTU arasındaki ilişkilerin karşılıklı saygı ve güvene dayalı stratejik bir ilişki olduğunu belirterek, iş birliğinin eğitim, bilgi ve deneyim paylaşımı, kadın, gençlik ve sendikal çalışmalar başta olmak üzere farklı alanlarda geliştirilmesi gerektiğini ifade etti.

Dünyada sendikal hareketin çeşitli sorunlarla karşı karşıya olduğunu belirten Al-Fanatsah, konfederasyonlar arasındaki eş güdüm ve koordinasyonun artık bir tercih değil, zorunluluk haline geldiğini söyledi. Al-Fanatsah, sosyal adaletin sağlanması, sendikal özgürlüklerin korunması ve her türlü ayrımcılığa karşı mücadele için ortak bir sendikal vizyon ortaya konulması gerektiğini vurguladı.



İsrail'in Gazze'de gerçekleştirdiği saldırıları ve Mescid-i Aksa'ya yönelik ihlallerini kınayan Al-Fanatsah, bölge halklarının çatışmalardan yorulduğunu belirterek, uluslararası hukuk çerçevesinde istikrar ve güvenliğin sağlanması için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. Filistin halkının meşru haklarının yanında olduklarını belirten Al-Fanatsah, bağımsız Filistin Devleti kurulana kadar Filistin halkının mücadelesini desteklemeye devam edeceklerini söyledi.

Hak-İş Genel Sekreteri Eda Akbulut, HAK-İŞ'in kadın emeğini yalnızca çalışma hayatının bir başlığı olarak görmediğini belirterek, kadınların sendikal mücadeleye güç veren, karar alma süreçlerine yön veren ve sendikal harekete liderlik eden aktörler olduğunu ifade etti. HAK-İŞ'in Ana Tüzüğü'nde “Fıtratta Farklılık, Haklarda Eşitlik”, aile yaşamının korunması, kadınların sendikal örgütlenmesinin güçlendirilmesi ve kadına yönelik şiddetin önlenmesine ilişkin düzenlemeler bulunduğunu belirten Akbulut, kadınların sendikalarda daha fazla sorumluluk alması ve liderlik pozisyonlarında etkin rol üstlenmesi için çalışmaların sürdürüldüğünü söyledi.

HAK-İŞ'in kadın örgütlenmesinde önemli bir noktaya ulaştığını belirten Akbulut, HAK-İŞ'in üye sayısının 1 milyona, kadın üye sayısının ise 350 bine ulaştığını ifade etti. Kadınların ulusal ve uluslararası sendikal yapılarda aktif ve karar alıcı pozisyonlarda yer almasının önemine dikkat çeken Akbulut, Ürdün İşçi Sendikaları Federasyonu ile gerçekleştirilen eğitim programının da kadın sendikacılar arasındaki dayanışma ve deneyim paylaşımının güçlendirilmesi açısından önemli olduğunu vurguladı.

Genel Sekreter Yardımcımız ve Kadın Komite Başkanımız Fatma Zengin Gümrah, HAK-İŞ'in 2007 yılında Kadın Komitesi'ni kurarak kadın çalışmalarını kurumsal bir yapıya taşıdığını belirtti. Kadın çalışmalarının yalnızca genel merkezle sınırlı olmadığını, sendikaların genel merkez ve şubelerinde oluşturulan kadın komiteleriyle teşkilatın bütün kademelerine yayıldığını ifade eden Gümrah, kadın komitelerinin çalışmalarını 869 kişilik aktif bir teşkilat yapısıyla sürdürdüklerini söyledi.

Ev hizmetlerinde çalışan kadınların örgütlenmesinin öncelikli çalışma alanlarından biri olduğunu belirten Gümrah, Türkiye'deki yaklaşık 1,4 milyon ev işçisinin büyük bölümünün kayıt dışı çalıştığını ve sosyal güvenlik ile iş sağlığı ve güvenliği bakımından önemli sorunlarla karşı karşıya bulunduğunu ifade etti. Bu alanda HAK-İŞ'in yürüttüğü çalışmaların Ürdün İşçi Sendikaları Federasyonu ile paylaşılmasının öneme dikkat çeken Gümrah, iki konfederasyonun deneyimlerini paylaşarak ev işçilerinin çalışma koşullarının iyileştirilmesine yönelik uluslararası düzeyde ortak çalışmalar geliştirebileceğini belirtti.

GFJTU Kadın Komitesi Başkanı Dalia Alas'as, kadınların çalışma hayatına ve sendikal mücadeleye katılımının yalnızca kadınları ilgilendiren bir konu olmadığını, ekonomik ve sosyal hayatın tamamını etkilediğini belirtti. Kadınların sendikalarda yalnızca üye olarak değil, karar alma ve müzakere mekanizmalarında da etkin şekilde yer almasının önemine dikkat çeken Alas'as, kadınların kendi hakları konusunda farkındalıklarının artırılması ve sendikal yapılarda daha güçlü temsil edilmeleri gerektiğini ifade etti.

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) İHALE İLANI BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

Ankara İli Çankaya İlçesi Söğütözü Mahallesi Ticaret Bakanlığı Kreş ve Gündüz Bakımevi Binası İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İş'i yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1499813

1- İdarenin

1.1. Adı : TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent - ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03125652000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 08.09.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) - Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Ankara İli Çankaya İlçesi Söğütözü Mahallesi Ticaret Bakanlığı Kreş ve Gündüz Bakımevi Binası İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İş'i
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle 1 Adet 7.223,32 m2 İnşaat Alanına Sahip Kreş ve Gündüz Bakımevi Binası İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İş'i
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:

a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından e-forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirdir belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;

a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kriterle ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Yapı Müteahhitliği Yetki Belgesi (YAMBİS)

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
• 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği” nde yer alan “B/III grubu işler” benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02529599

AK Parti, 25'inci kuruluş yıl dönümünü kutlayacak

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Faruk Acar, AK Parti'nin 25'inci kuruluş yıl dönümünün yarın Ankara Millet Bahçesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılacağı görkemli bir mitingle kutlayacaklarını söyledi.

AK Parti Tanıtım ve Medya Başkanı Faruk Acar, Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş, Mali ve İdari İşler Başkanı Ahmet Baha Ögütken, Genel Sekreter Eyyüp Kadir İnan, Gençlik Kolları Başkanı Yusuf İbiş ile Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Tuğba Işık Ercan, AK Parti'nin 25'inci kuruluş yıl dönümüne ilişkin Ankara Başkent Millet Bahçesi'nde basın açıklaması yaptı. Faruk Acar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 25'inci yılı vatandaşla bir arada kutlamak istediğini ve bu yönde talimat verdiğini belirterek, "AK Parti'nin 25 yılını nasıl anlatabiliriz diye önce buna odaklandık. 25 yılı anlatmak ne bir ansiklopediye sığıyor ne de bir filme sığabiliyor. Biz mümkün olduğunca bunları bir kampanya formatı üzerinden anlatmayı tercih ettik ve yaklaşık bir aydır hem açık havalarda hem dijital ve sosyal medya araçlarıyla bakanlıklarımızın 25 yılda hayata geçirmiş olduğu tüm hizmetleri, eserleri bir şekilde anlatmaya gayret gösterdiğimiz bir süreç devam ediyor. Bugün itibarıyla inşallah yine bakanlıklarımızın videoları, filmleri paylaşılmaya devam edecek" dedi.

Acar, 81 ilde eş zamanlı bir şekilde hayatını kaybeden partililer adına mevlit programlarının ve vefa buluşmalarının gerçekleştirildiğini kaydetti. Acar, "Çok yoğun bir organizasyonu istedik. Çünkü 25 yılı bu sadece iki rakamın yan yana gelmesi olarak görmüyoruz. Yaşadığımız duyguları, bazılarımızın çocukluğuna bazılarımızın gençliğine dokunmuş olan çok büyük bir hikayeyi anlatmaya gayret gösterdik. Tabii 'Bu bir sen değil, bu bir final değil, asıl şimdi başlıyoruz' diyeceğimiz bir süreç oluşturduğumuzu ifade edebiliriz" diye konuştu.

"TARİHİ BİR MİTING ORGANİZASYONU OLACAK"

Acar, 14 Ağustos'ta düzenlenecek olan programa tüm vatandaşların davetli olduğunu anımsatarak, "Yarın Cumhurbaşkanımız buradan tüm vatandaşlarımıza, ekranları başında kendisini takip edecek olan, buraya gelemeyen tüm vatandaşlarımıza da hitap etmiş olacak, teşkilatıyla bir buluşma gerçekleştirecek. Diğerlerinden bağımsız olarak herhangi bir protokol uygulamamız gerçekleştirilmeyecek. Kıymetli çınarlarımız, kurucularımızdan gelebilenler inşallah burada olacaklar. Eskiden bakanlık yapan, milletvekilliği yapan, belediye başkanlığı yapan hali hazırdaki görevde olan insanlar dahil olmak üzere yaklaşık 100 binlik bir davet çıkardık. Tarihi bir miting organizasyonu, özel bir miting olacak" ifadelerini kullandı.

Acar, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan'ın AK Parti Gençlik Kolları'nda görevli olan 14 Ağustos 2001 tarihinde doğan 25 genç ile doğum gününü kutlayacağını söyledi. Acar, AK Parti teşkilatının çalışmalarını anlatan bir video filmin izletileceğini, senfoni orkestrası ile mehter takımının AK Parti'nin hafızalara kazınmış olan 25

eserini seslendireceğini ve ışık gösterilerinin yapılacağını söyledi. Acar, AK Parti'nin bir sonraki 25 yılında nasıl hareket edeceğinin de izlerinin okunabileceğini dile getirdi. Acar, "Milletimizde çeyrek asır Türkiye geleceği hazır" sloganıyla AK Parti'nin 25 yılını gururla kutlayacaklarını belirtti.

AK Parti Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş, "Sayın Cumhurbaşkanımızdan hem geçmiş 25 yılın önemli bir değerlendirmesini, tarihi bir konuşmasını ve aynı zamanda bu meydana bir araya gelerek önümüzdeki 10 yıllar boyunca AK Parti'mizin, davamızın, mücadelemizin Türkiye'nin geleceğine, mazlumlara umut olmaya devam edeceği siyasetimizin yol haritasını, vizyonunu ve inşallah burada bir araya gelecek teşkilatımızla ve aziz milletimizle birlikte de ahitleşmesini gerçekleştireceğiz. Bu toplantının görkemi, bu toplantının ortaya koyacağı kararlılık, yüksek irade Türkiye'nin geleceğine, partimizin mücadelemizin geleceğine ve inşallah dünya üzerinde daha adil bir dün-



yanın mümkün kılacak yeni bir siyasi döneme kapı aralayacağına yürekten inanıyoruz. Bu inanç doğrultusunda da son derece coşkulu, ahitleşmemize yakışır bir kararlılıkla bir araya geleceğiz" diye konuştu. (DHA)

"Halkımızın derdi bitmeden bizim mücadelemiz bitmez"

CHP Grup Başkanvekili Sevdâ Erdan Kılıç, TBMM'nin çalışmalarına ara vermesine rağmen toplumun sorunlarının devam ettiğini belirterek, "Meclis kürsüsü bir süre sessiz kalabilir ama milletin sesi sessiz kalmayacak" dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Grup Başkanvekili Sevdâ Erdan Kılıç, TBMM'nin çalışmalarına ara vermesine rağmen toplumun sorunlarının devam ettiğini belirterek, "Meclis kürsüsü bir süre sessiz kalabilir ama milletin sesi sessiz kalmayacak" dedi.

Kılıç, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Milletin derdi Meclis takvimine bakmıyor. Meclis çalışmalarına ara verdi ama Türkiye'nin sorunları ara vermeden ağırlaşıyor. Emekli pazara giderken 'Meclis tatilde.' demiyor.

Bir anne çocuğunun geleceğinden kaygılanırken takvime bakmıyor. İşsiz genç sabah uyanığında, esnaf kepengini açtığında, çiftçi tarlasına girdiğinde hayat bütün ağırlığıyla devam ediyor. Emeklinin geçim sıkıntısından çiftçinin borcuna, gençlerin işsizliğinden esnafın yüküne kadar bu ülkenin çözülme bekleyen

devasa sorunları var.

Kadınlar kendini güvende hissetmiyor. Çocuklarımızı şiddetten, suçtan, uyuşturucudan korumak için yapılması gerekenler hala masada bekliyor. Adaletle olan güven yeniden tesis edilmeyi bekliyor. Yurttaş, bu devletin eşit ve onurlu bir parçası olduğunu hissetmek istiyor. Öyleyse bizim sorumluluğumuz da devam ediyor.

Meclis kürsüsü bir süre sessiz kalabilir ama milletin sesi sessiz kalmayacak. Biz o sesi duyurmaya devam edeceğiz. Çünkü siyaset, halkın derdini dert edinmektir. Siyaset, hakkı, hukuku, adaleti savunmaktır. Siyaset, umudu büyüttüktür.

Halkın olduğu her yer bizim kürsümüzdür. Cumhuriyet Halk Partisi olarak halkımızın çözüm bekleyen her sorununu gündemde tutmaya, takip etmeye ve mücadele etmeye devam edeceğiz. Halkımızın derdi bitmeden bizim mücadelemiz bitmez."



"Türkiye'nin bütün sorunlarını ortak akılla çözecek YENİ Parti'dir"

YENİ Parti Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, "Türkiye'nin bütün sorunlarını demokrasiyle, siyasetle ve ortak akılla çözecek YENİ Parti'dir. Bu değişime inanan herkesi Türkiye İttifakı'na davet ediyoruz." dedi.

Makbule AKGÜL

YENİ Parti Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, "Türkiye'nin bütün sorunlarını demokrasiyle, siyasetle ve ortak akılla çözecek YENİ Parti'dir. Bu değişime inanan herkesi Türkiye İttifakı'na davet ediyoruz." dedi.

Bulut, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Türkiye İttifakı nedir? Aslında bu sorunun cevabını 31 Mart seçimlerinde verdik. Milletin sandıkta kurduğu ittifaktır. Peki ne değildir? Birkaç siyasi partinin koltuk için, kapalı kapılar arkasında seçim hesabıyla yaptığı bir

pazarlık değildir. Türkiye İttifakı, adalet isteyenlerin, emeğinin karşılığını almak isteyenlerin, çocuklarının geleceği için umut arayanların ortak buluşmasıdır.

Bu ittifakta kimler mi var? Sen varsın, herkes var, millet var. Bu ülkenin ortak geleceğine inananlar var. Evine ekmeek götüremeyen emekçi, emeğinin karşılığı alamayan çiftçi, sıftah yapamayan esnaf var. İş bulamayan genç, sefalet aylığına mahkûm edilen emekli var. Toplumdan soyutlanan engelliler var. Farklı siyasi görüşlerden, farklı sınıflardan, farklı yaşam tarzlarından insanlar var. Çünkü bizi bir araya getiren şey aynı düşünmek değil, Türkiye'nin ortak geleceğine sahip çıkmaktır. Kimlik siyaseti yapan, milleti kutuplaştıran, oy uğruna toplumu birbirine düşüren anlayışın miadı dolmuştur.

Türkiye'nin bütün sorunlarını demokrasiyle, siyasetle ve ortak akılla çözecek YENİ Parti'dir. Bu değişime inanan herkesi Türkiye İttifakı'na davet ediyoruz. Artık korkuyu değil umudu büyütmeyi, ayrılmayı değil dayanışmayı güçlendirmenin zamanıdır. Bu kara düzeni hep birlikte değiştireceğiz."



"İlk adımı destekliyoruz, eksiklikler giderilmeli"

Makbule AKGÜL

16 baro, 'çerçeve yasa' konusunda yaptıkları ortak açıklamada, "Süreç hukukun üstünlüğü, şeffaflık, toplumsal adalet ve demokratikleşme temelinde ilerlemeli, temel hak ve özgürlükler güçlendirilmeli" çağrısında bulundu.

16 baro, yasayı desteklediklerini söylerken, sürecin şeffaflık, toplumsal adalet ve demokratikleşme temelinde ilerlemesi ve toplumun tüm kesimlerinin katılımıyla desteklenmesi gerektiğini belirtti. Açıklamada, "Yaklaşık yarım asırdır en bilnerce insanın yaşamını yitirmesine, derin toplumsal acılara, zorunlu göçlere ve ağır ekonomik bedellere neden olan çatışma ortamının kalıcı biçimde sona erdirilmesine yönelik her samimi hukuki ve demokratik adımı tarihi bir fırsat olarak değerlendiriyoruz" denildi.

Düzenlemenin hukuk tekniği ve kapsamı konusundaki eksikliklere dikkat çekilen açıklamada, "TBMM Genel Kurulunda kabul edilen 'Millî Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun', hukuk tekniği ve kapsamı bakımından geliştirilmesi gereken yönleri bulunmakla birlikte, silahların tamamen susmasını ve sorunların hukuk ile demokratik siyaset zemininde çözülmesini hedeflemesi bakımından tarihi bir adımdır" vurgusu yapıldı. Kalıcı barışın yalnızca ceza hukuku düzenlemeleriyle sağlanamayacağına dikkat çekilen açıklamada, sürecin hukukun üstünlüğü, şeffaflık, toplumsal adalet ve demokratikleşme temelinde ilerlemesi gerektiği vurgulandı. Açıklama şöyle devam etti: "Kanunun uygulamada farklı yorumlara yol açabilecek hükümlerinin açık ve öngörülebilir hâle getirilmesi, kapsamının netleştirilmesi ve eşit uygulamayı sağlayacak objektif ölçütlerin belirlenmesi hukuk devleti ilkesinin gereğidir. Eksikliklerinin evrensel hukuk ilkeleri doğrultusunda giderilmesi gerektiğine ilişkin değerlendirmelerimizi saklı tutmakla birlikte; ülkemizin uzun yıllardır özlemini duyduğu kalıcı barışa katkı sunabilecek bu düzenlemeyi tarihi bir fırsat olarak görüyor ve ilkesel olarak destekliyoruz."

Açıklamada imzası bulunan 16 baro şöyle: Adıyaman Barosu, Ağrı Barosu, Batman Barosu, Bingöl Barosu, Bitlis Barosu, Dersim Barosu, Diyarbakır Barosu, Hakkâri Barosu, Iğdır Barosu, Kars Barosu, Mardin Barosu, Muş Barosu, Siirt Barosu, Şanlıurfa Barosu, Şırnak Barosu, Van Barosu.

YakınPlan

Sami GÖKÇE



Özgür Özel'in Liderlik Sınavı

Dostlarımız;

Siyaset tek başına yapılmayan, doğası gereği kolektif bir eylem ve tek bir kişinin -liderin- iradesiyle sürdürülemeyecek kadar çok katmanlı.

En güçlü lider bile yönetim anlayışını hayata geçirmek için kadrolara, stratejik ortaklıklara en önemlisi de halkın desteğine gereksinim duyar. Demokratik anlamda henüz gelişimini tamamlamamış Türkiye gibi ülkelerde ise siyaset öyle zor ki.. Bu zorluk Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminde sonra daha da arttı.

Örneğini Özgür Özel'in başına gelenler!

CHP'nin 4-5 Kasım 2023 tarihinde yapılan 38. Kurultayında Genel Başkan seçilmesi ve girdiği ilk seçimde partisini birinci parti yapmasından sonra yaşananlar!

Siyasallaşan yarğının verdiği "Mutlak Butlan" kararı ile Genel Başkanlığı elinden alınan Özel ve arkadaşları Yeni Parti'yi kurdu. Kamuyu yoklamalarında iktidar partisinin 4-5 puan önünde birinci parti çıkıyor.

İşte tam böyle bir süreçte "Çerçeve Yasa" Özel ve Yeni Parti için bir "sınav" niteliği taşıyordu.

Parlamentoda temsil edilen partiler arasında İYİ Parti dışındaki partilerin destek verdiği "Çerçeve Yasa"ya ilişkin tavrı merakla beklenen Özel partisininin Meclis grubunu topladı ve ortak karar alındı. Gurup kararı alınmadığını ancak parti yönetimi olarak yasaya "evet" diyeceğini açıklayan Özel dediği gibi de yaptı. 91 Milletvekilinden 54'ü yasaya hayır oyu verdi.

Ancak tartışmalar durmadı. Türkiye'nin birinci partisi olarak bir kesim yasaya "hayır" beklentisi içindeydi.

Oylama öncesi Şehit ve Gazi derneklerini ziyaret eden Özel ve arkadaşları farklı toplumsal kesimlerin ve çıkar gruplarının görüş ve önerilerini dinledi.

Milletvekilleri bulundukları ilin görüşünü yansıttı. Yani tek başına karar almadı.

Ayrıca AKP'nin oyununu da bozdu. Eğer Yeni Parti grubu blok olarak çerçeve yasaya karşı çıksaydı iktidar partisinden hedefi haline gelmez miydi? Başta Cumhurbaşkanı Erdoğan olmak üzere Bahçeli ve DEM partililer tarafından "Barışa karşı, silahların susmasını istemiyor" diye propaganda yapılmaz mıydı?

Kaldı ki Yeni Parti "Kürt sorunu" raporunu 1989 yılında "Doğu ve Güneydoğu Sorunu" başlığı ile TBMM'de gündeme getiren siyasi geleneğin temsilcisi.

Özgür Özel, 5-6 Ağustos 2026 tarihinde yaptığı açıklamada taslağı "özensiz, kötü hazırlanmış ve teknik eleştiriye açık" olduğunu söyleyerek eleştirmişti. Oylama sürecindeki konuşmasında da bir kez daha dile getirdi.

Siyaset için "sorunları çözme sanatı" denir. Özgür Özel, Terörsüz Türkiye hedefini desteklerken hukuk devletinin güçlendirilmesi, kayyum uygulamasının sona ermesi, siyasi tutuklular sorunun çözülmesi, demokratik standartların yükseltilmesi konusundaki görüşlerini de açıkladı.

Özetle Yeni Parti Genel Başkanı Özgür Özel süreçte partisini iyi yönetmiş ve sınavı geçmiştir. Özel'in hedefi seçimin erken yapılması olasılığı üzerine kurulan Yeni Parti'yi "iktidara" hazırlamak var.

DOA ile 100 milyon ambalaj geri dönüşüme kazandırıldı

Türkiye genelinde 1 Temmuz 2026 itibarıyla ulusal entegrasyon süreci başlayan DOA sistemiyle 11 Ağustos itibarıyla 100 milyon 182 bin 985 adet içecek ambalajı toplandı. Sanal medya hesabından verileri paylaşan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, "100 milyon kez doğa kazandı. Saygıdeğer Emine Erdoğan Hanımefendi'nin himayelerinde Türkiye'den dünyaya yayılan Sıfır Atık anlayışını Depozito İade Sistemi'miz DOA ile günlük hayatın her alanına taşıdık. Ve şu ana kadar 100 milyon ambalajı geri dönüşüme kazandırdık." dedi. (DHA)

T.C ANKARA VALİLİĞİ

YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İLAN METNİ

- Polatlı Hükümet Konağı (Zafer Mah. 6 Ada 1 Parsel) Hurda Karşılığı Yıkımı ve Enkaz Kaldırma İş 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre'Açık Teklif Usulü' ile 28/08/2026 tarihinde saat: 11.00'da Ankara Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (Varlık Mah. Tanzimat Cad. No:67 - Yenimahalle/ ANKARA) ihale edilecektir.
- Hurda Karşılığı yıkım işine ait; konumu, tahmin edilen bedeli, Geçici teminat miktarı, İhale tarihi ve saati aşağıda belirtilmiştir.
- Söz konusu ihaleye 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılmaları sakıncalı olan kimseler gerek doğrudan gerekse vekaleten ihaleye katılamazlar. İhaleye girip de teminatlarını yakanlar bir yıl süre ile ihalelere katılamazlar.

SIRA NO:	MAHALLE	ADA-PARSEL	İŞİN NİTELİĞİ	GEÇİCİ TEMİNAT	MUHAMMEN BEDEL	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1		Polatlı Hükümet Konağı (Zafer Mah. 6 Ada 1 Parsel) Hurda Karşılığı Yıkımı ve Enkaz Kaldırma İş	Hurda Karşılığı yıkım işi	16.893,00TL	563.093,84TL	28.08.2026	11:00

- Aynı ada parsel üzerinde mevcutta devam eden eğitim binaları bulunmakta olup Yıkılacak binaların Yerinde tespitinin ve kontrolü yapılacaktır.
- İhaleye girebilme şartları İdari Şartnamenin 4'üncü maddesinde detayları yer almakta olup, kanuni ikametgah, Türkiye'de tebligat için adres göstermesi, Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi, imza sirküsü/beyannamesi, gerekiyor ise vekaletname, geçici teminatın yatırıldığına dair muhasebe işlem fişi/alındı belgesi, yıkım ile ilgili iş deneyim belgesi, Y1 , Y2 veya Y3 grubu yıkım müteahhittliği yetki belgelerinden herhangi biri, ihale dosyası temin ücretine ait makbuzdan oluşmaktadır
- Polatlı Hükümet Konağı (Zafer Mah. 6 Ada 1 Parsel) Hurda Karşılığı Yıkımı ve Enkaz Kaldırma İşine ilişkin ihale Şartname ve ekleri Ziraat Bankası- Ulus Şubesi-T.C. ANKARA VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI TR 56 0001 0006 8369 3827 0750 05 nolu hesaba yatırılan 10.000,00 TL' lik dosya ücretine ait makbuzun Ankara Valiliği, Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, Yatırım İzleme Müdürlüğüne teslim edilmesi ile temin edilecek olup, Şartname ve ekleri ücretsiz olarak incelenebilecektir.
- Söz konusu yıkım ihalesine ilişkin gerçek ve tüzel kişilerle birlikte yabancı uyruklu kişi ve kuruluşlar ve Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde Gayri Menkul İktisap edebileceğini gösterir Dışişleri Bakanlığından alınmış Belge ve Türkiye'de ikametgahlarını ibraz etmeleri şartı ile ihaleye katılabileceklerdir.
- Müdürlüğümüz, yapının yıkıma ait ihaleyi yapıp yapmamak da ve uygun teklifi tespit etmekte serbesttir.

İLÂN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr de.

BASIN-ILN02524863

Çiftçi-Sen: Kuru üzüm fiyatı en az 151,50 TL olmalı

Üzümün kilogram maliyetini 93 TL olarak hesaplayan Çiftçi-Sen, üreticilerin üretime devam edebilmesi için en az 151,50 TL/kg olması gerektiğini belirterek kamusal destekleme alımı çağrısı yaptı.

Makbule AKGÜL

Çiftçiler Sendikası (Çiftçi-Sen) yaptığı açıklama yüksek enflasyon ve kontrolsüz tarım girdilerinin bacağılığı sürdürülemez bir noktaya getirdiğini vurguladı.

Üretim alanlarında artan madencilik faaliyetleri ve enerji projelerinin ortaya salınan asit, gaz ve toz emisyonları nedeniyle üzüm bağlarına doğrudan zarar verdiğini belirten Çiftçi-Sen çiftçilerin bağlarını petrol türevi naylon örtülerle kapatmak zorunda kalmasının ekstra masraf kalemlerine sebep olduğunu ifade etti.

Çiftçi-Sen girdi maliyetleri 3-4 kat artarken üzüm alım fiyatlarının geriye gittiğine dikkat çekti. Yapılan açıklamada, 2024 yılında litresi 41-44 TL bandında seyreden, 2025'te 45-53 TL'ye çıkan mazot fiyatı, 2026 yılına 55 TL ile başlayıp kısa sürede yüzde 50 artışla 83 TL'ye yükseldiği dile getirildi. Buna karşılık geçen yıl 16-18 TL/kg bandında olan sumalık yaş üzüm alım fiyatı bu sezon 11 TL/kg seviyesinden açıldığı ifade edildi.

Türkiye'nin dünya kuru üzüm ihracatının yüzde 30-35'ini karşılmasına rağmen alım fiyatlarının küresel şirketler tarafından belirlendiğini ve devletin üreticiyi şirketlerin insafına bıraktığını vurgulayan Çifti-Sen, ayrıca, denetimsizlik nedeniyle binlerce çiftçiye mağdur eden dolandırıcı şirketlere karşı caydırıcı ceza yaptırımların uygulanmadığına dikkat çekti.

Sendika tarafından yapılan açıklamada üreticinin üretime devam edebilmesi ve insanca yaşayabilmesi için 93,00 TL/kg yalın maliyetin üzerine yüzde 25 kâr Payı ve yüzde 30 insanca yaşam payı eklenerek 2026 yılı çekirdeksiz kuru üzüm referans taban fiyatının en az 151,50 TL/kg olması gerektiği belirtildi.

- Çiftçi-Sen şu talepleri dile getirdi:
- Gücünü uluslararası sözleşmelerden ve Anayasa'dan alan çiftçilerin sendikal örgütlenmeleri fiyat belirlenmelerinde süreç dahil edilmelidir.
- TARİŞ, üretimden pazarlamaya kadar olan zincirin her halkasında, yönetim organlarında, üreticilerin söz ve karar sahibi olacağı şekilde yeniden yapılandırılmalı, kuru üzüm alımında devreye sokulmalıdır.
- Kuru üzüm fiyatlarında maliyet, kâr payı ve insan-



ca yaşam payı gözetilerek sendikamızın referans fiyatları üzerinden TARİŞ tarafından destekleme alımı yapılmalı, hükümet bu konuda destek vermelidir.

- Şaraplık üzüm üreten üreticilerin üzümlerini işleyip satabilecekleri yasal düzenlemeler yapılmalı ve ürünlerini işleyerek satmaları konusunda teşvikler verilmelidir.
- İklimi ve üretimi olumsuz etkileyen enerji ve madencilik faaliyetlerine tarımsal alanlarda izin verilmeli, faaliyette olanlar da kapatılmalıdır.
- Çiftçileri dolandıran şirket veya kişileri ticaretten men etme, deşifre etme ve caydırıcı cezalar verme konusunda yasal düzenlemeler yapılmalıdır.
- Tarım Sigortaları Yasası yeniden düzenlenmelidir.
- Kamu agroekolojik üretime yönelen üreticilere teşvikler vermelidir.

Çiftçilere yılın ilk 6 ayında 106 milyar lira tarımsal destek ödemesi yapıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı, yılın ilk 6 ayında çiftçilere 106 milyar 22 milyon lira destekleme ödemesinde bulundu. Bakanlığın istatistik bülteninden yapılan derlemeye göre, tarımsal üretimin güçlendirilmesi için üreticilerin desteklenmesine devam ediliyor. Bakanlık, üreticileri bitkisel ve hayvansal üretim, kırsal kalkınma, tarımsal AR-GE ve su ürünleri üretimi alanlarında destekliyor.

Bu yıl için tarımsal destek bütçesi 167,6 milyar lira olarak belirlenirken, çiftçilere ilk 6 ayda 106 milyar

22 milyon lira ödeme yapıldı. Söz konusu dönemdeki ödemelerin yüzde 79,6'sı bitkisel üretim, yüzde 18,1'i hayvansal üretim, yüzde 1,7'si kırsal kalkınma, yüzde 0,3'ü AR-GE ve yüzde 0,3'ü su ürünleri üretimi desteği olarak kayıtlara geçti. Yaklaşık olarak bitkisel üretim için 84 milyar 397 milyon lira, hayvansal üretim için 19 milyar 216 milyon lira, kırsal kalkınma için 1 milyar 770 milyon lira, tarımsal AR-GE için 354 milyon lira ve su ürünleri üretimi için de 285 milyon lira destek verildi. (AA)

Sabancı Holding'den 2026'nın ilk yarısında 14,5 milyar lira net kar

Sabancı Holding, 2026 yılının ilk yarısında 14,5 milyar lira net kar elde etti. Holdingden yapılan açıklamaya göre, Sabancı Holding, 2026'nın ilk yarısına ait finansal sonuçlarını paylaştı.

Stratejik odak alanlarında büyümesini sürdüren holding, bu dönemde Akçansa'daki yüzde 39,72 oranındaki hisselerinin tamamını 1,1 milyar dolar şirket değeri üzerinden satarak, yaklaşık 428 milyon dolar nakit elde etti. Yılın ilk yarısındaki net karı 14,5 milyar lira olarak gerçekleşen holdingin hisse devri 31 Temmuz'da tamamlanan CarrefourSA satışının finansal sonuçlarına yılın üçüncü çeyreği itibarıyla yansımaları bekleniyor.

Türkiye'nin elektrik altyapısının güçlendirilmesine yönelik yatırımlarını hızlandıran Enerjisa Enerji, yılın ilk yarısında elektrik dağıtım şebekesi yatırımlarını geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 153 artırdı. Şirket, şebekenin modernizasyonu, dijitalleşmesi ve artan elektrik talebine hazırlanmasına yönelik yatırımlarıyla Türkiye'nin enerji dönüşümünü destekledi.

Enerjisa Üretim, Manisa, Balıkesir, Aydın ve Muğla'da toplam 269 megavat (MW) kurulu güce sahip 4 rüzgar enerji santralini devreye aldı. Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları (YEKA-2) yolculuğunu tamamladığında Türkiye'nin toplam rüzgar kurulu gücünün yaklaşık yüzde 10'unu tek başına karşılamayı hedefleyen şirket, devam eden yatırımların tamamlanması ve yeni kapasite artışlarının devreye alınmasıyla 2028'in sonu itibarıyla en az 6 bin 250 MW kurulu güce ulaşmayı planlıyor. (AA)



Başkent'te hazıranda kaç konut satıldı?

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Haziran 2026 konut satış istatistiklerine göre Ankara'da 11 bin 468 konut satıldı. Başkent'te konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 21,6 arttı.

TÜİK'in Haziran 2026 konut satış istatistiklerine göre Ankara'da konut satışları geçen yılın aynı ayına göre 2 bin 40 adet artarak 11 bin 468'e yükseldi. Başkentte geçen yılın Haziran ayında 9 bin 428 konut satılırken, bu yıl satışlar yüzde 21,6 arttı.

İKİNCİ EL KONUTLAR AĞIRLIKTAKİ

Başkentte konut satışlarında ikinci el konutlar ağırlığını sürdürdü. Haziran ayında satılan 11 bin 468 konutun 7 bin 816'sını ikinci el konutlar oluştururken, 3 bin 652 konut ilk elden satıldı.

YABANCILARA 64 KONUT SATILDI

Haziran 2026'da Ankara'da yabancılarla 64 konut satıldı. Ankara, yabancılarla en fazla konut satılan iller arasında İstanbul ve Antalya'nın ardından üçüncü sırada yer aldı.

Ankara'da yabancılara yapılan konut satışlarında Irak vatandaşları 22 konutla ilk sırada yer aldı. Irak vatandaşlarını 6 konutla Azerbaycan, 5 konutla İran, 4 konutla Afganistan ve 3 konutla Türkmenistan vatandaşları takip etti.

KONUT ALIMINDA ERKEKLERİN PAYI YÜZDE 58,8

TÜİK'in 2025 yılı verilerine göre Ankara'da konut satışlarının yüzde 58,8'i erkekler, yüzde 39,3'ü kadınlar tarafından gerçekleştirildi. Ortak alımların payı ise yüzde 1,9 olarak kayıtlara geçti. (Haber Merkezi)

ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞINDAN

EK-1

İlan Metni

Üniversitemiz Beşevler Yerleşkesinde bulunan ve aşağıda nitelikleri belirtilen yer, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45. maddesine göre açık teklif usulü ile kiraya verilecektir. İhale Yücestepe Yerleşkesinde bulunan İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Toplantı Salonunda aşağıdaki listede belirtilen tarih ve saatlerde yapılacaktır.

TAŞINMAZ KİRALAMA İHALESİ

Yer/Kullanım Amacı	Kiralama Alanı	Ada Parsel	Kira Süresi	Tahmini Kira Bedeli İlk Yıl (KDV Hariç)	Geçici Teminat (TL) %10	İhale Günü	İhale Saati
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fotokopi Çekim Yeri Kiralaması	35,67 m² İlik Alan	7373/116 2/...	3 Yıl	120.000,00 TL	36.000,00 TL	26/08/2026 Çarşamba	10.00

İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN İSTEKLİLERİN:

İstekliler ilanda belirtilen ihale tarih ve saatine kadar İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Satın Alma Şube Müdürlüğüne ihale evrak dosyasını kapalı zarfta teslim edecekler veya 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 37. Madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri evraklarını iadeli taahhütlü posta yoluyla gönderebileceklerdir. Teklif sahibi komisyonda hazır bulunmadığı takdirde ihale dosyasının içinde teklif mektubunu da sunacaktır. Bu durumda posta ile gönderilen teklif son ve kesin teklif olarak kabul edilir. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilemez. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 6. Maddesinde belirtilen şahıslar ihaleye katılamayacaklardır. İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı ihaleyi yapıp yapmama konusunda serbesttir.

İHALEYE KATILACAK İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER

İstekliler ihale şartnamesini İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Satın Alma Şube Müdürlüğünde mesai saatleri içerisinde bedelsiz olarak görebilir. Ancak ihaleye katılacak olan istekliler, ihale şartnamesini Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğü Türkiye Halk Bankası Gazi Üniversitesi Şubesi TR 46 0001 2001 2940 0004 0001 62 Nolu hesabına numaralı hesabına ilgili ihalenin bilgisini açıklamasıyla 1.000,00 TL yatırarak İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Satın Alma Şube Müdürlüğünden dekont karşılığında temin edebilirler. Şartname bedeli her durumda iade edilmez. İhaleye girecek gerçek veya tüzel kişilerin vergi ve SGK borcu olmadığına dair belge veya borcu olmadığına dair yazılı beyanlarını idareye vermek zorundadır. (İhalenin, borcu olmadığına dair yazılı beyan veren istekli üzerinde kalması halinde, sözleşme yapılmadan önce ihale tarihinde vergi ve SGK borcu olmadığına dair yazı getirmek zorundadır.)

A) GERÇEK KİŞİLER İÇİN;

- Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi (e-Devlet üzerinden alınacaktır, Türkiye' de tebligat için gösterilecek adres),
- Nüfus Kayıt Örneği(e-Devlet üzerinden alınacaktır)(İhale sırasında nüfus cüzdanının aslı komisyonca görülmek istenirse ibraz edilecektir.)
- Noter tasdikli imza beyannamesi,
- Adli Sicil Kaydı Sorgulama Belgesi (e-Devlet üzerinden alınacaktır).
- Teklif Mektubu
- Geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına yatırıldığını gösteren makbuz.
- Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi.
- Eğitim kurumlarında en az 3 (üç) yıl çalıştığını gösterir belge.
- İhalelere katılacak isteklilerin Üniversitemizde bulunan işlettiği ticari işletmeye dair ortak giderler (elektrik, su vb.) borcunun olmadığını gösteren kanıtlayıcı belge. (İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığından temin edilecektir.)

B) TÜZEL KİŞİLER İÇİN;

- Oda Sicil Kayıt Belgesi
 - Onaylı Ticaret Sicil Gazetesi
 - Onaylı Ortaklık Durum Belgesi (Şahıs Şirketi ise Faaliyet Belgesi)
 - Noter onaylı imza sirküleri,
 - Teklif Mektubu
 - Geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına yatırıldığını gösteren makbuz.
 - Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi.
 - Eğitim kurumlarında en az 3 (üç) yıl çalıştığını gösterir belge.
 - İhalelere katılacak isteklilerin Üniversitemizde bulunan işlettiği ticari işletmeye dair ortak giderler (elektrik, su vb.) borcunun olmadığını gösteren kanıtlayıcı belge. (İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığından temin edilecektir.)
- Bu ihaleye ilişkin bilgiler İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Satın Alma Şube Müdürlüğü veya 0 (312) 546 0152 nolu telefonlardan bilgi alınabilir.
- Adres: Yücestepe Mahallesi 85.Cadde No:8 06570 Çankaya/ANKARA
- İLAN OLUNUR.

Ağız kuruluğu deyip geçmeyin!

Ağız kuruluğunun, özellikle sıcak havalarda ve yetersiz sıvı tüketiminde sık görülebildiğini belirten uzmanlar, ancak bu durumun her zaman basit bir susuzluk belirtisi olmayabileceğini söyledi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sürekli su içme ihtiyacı, gece ağız kuruluğu nedeniyle uyanma ve yutma güçlüğü gibi şikâyetlerin altta yatan başka bir sağlık sorunlarına işaret edebileceğine dikkat çeken Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Sedanur Yavuz, “Şikâyetler birkaç haftadan uzun sürüyorsa ihmal edilmemeli. Çünkü erken dönemde tanı konulması hem altta yatan hastalığın belirlenmesini hem de ağız dokularının korunmasını sağlar.” dedi.

Dr. Öğr. Üyesi Yavuz, ağız kuruluğunu yalnızca su içerek gidermeye çalışmak yerine gerekli sağlık değerlendirmesinin yapılmasını önerdi.

Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Sedanur Yavuz, ağız kuruluğunun nedenleri, başka hastalıklarla ilişkisi ve tedavi yaklaşımı hakkında açıklamalarda bulundu.

Ağız kuruluğunun, tükürük bezlerinin yeterli miktarda tükürük üretememesi sonucu ağız içinde kuruluk hissedilmesi durumu olduğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Sedanur Yavuz, “Tıbbi adı ‘kserostomi’ olan bu durum, sadece susuz kalmaktan ibaret değildir.” dedi.

Sıcak havalarda veya yetersiz sıvı alımında geçici ağız kuruluğu görülebileceğini hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Yavuz, “Ancak sürekli su içme ihtiyacı hissediliyorsa, özellikle bu durum uzun süre devam ediyorsa mutlaka altta yatan neden araştırılmalı. Ağız kuruluğu; diyabet, tiroit hastalıkları, Sjögren sendromu gibi

bağışıklık sistemi hastalıkları, bazı nörolojik hastalıklar, radyoterapi öyküsü ve çok sayıda ilacın yan etkisi nedeniyle ortaya çıkabilir. Özellikle tansiyon ilaçları, antidepresanlar, alerji ilaçları ve bazı idrar söktürücüler ağız kuruluğuna neden olabilir. Dolayısıyla sürekli su içme ihtiyacı her zaman sıcak hava veya az su tüketiminden kaynaklanmaz ve uzun sürüyorsa mutlaka bir sağlık değerlendirmesi gerektirir.” şeklinde konuştu.

Tükürüğün, ağız sağlığının en önemli doğal koruyucularından biri olduğuna işaret eden Yavuz, “Birçok kişi tükürüğü sadece ağzı ıslatan bir sıvı olarak düşünse de aslında çok önemli görevleri vardır.” dedi.

Yavuz, ağızdaki tükürüğün önemine değinerek şunları söyledi: “Tükürük ağız için sürekli temizleyici ve yiyecek artıklarını uzaklaştırır, asitleri nötralize ederek diş minesini korur, dişlerin yeniden mineral kazanmasını sağlar, zararlı bakteri ve mantarların çoğalmasını sınırlar, konuşmayı, çiğnemeyi ve yutmayı kolaylaştırır. Tükürük miktarı azaldığında bu doğal savunma mekanizması bozulur. Bunun sonucunda özellikle dişlerin boyun bölgelerinde ve kök yüzeylerinde çürükler daha hızlı gelişebilir. Diş eti iltihapları kolaylaşır, ağız kokusu belirginleşir ve ağız içinde özellikle Candida mantarına bağlı enfeksiyonlar daha sık görülür. Bu nedenle ağız kuruluğu yalnızca konforu etkileyen bir şikâyet değil, ağız sağlığını tehdit eden önemli bir risk faktörüdür.”



ağız kuruluğu tek başına bir hastalık değil, çoğu zaman başka bir sağlık sorununun belirtisidir.” dedi.

Tedavi planı oluşturulurken dikkat edilenlere değinen Dr. Öğr. Üyesi Yavuz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Kullanılan ilaçlar gözden geçirilir, sistemik hastalıklar değerlendirilir. Tükürük bezlerinin fonksiyonları incelenir, gerekli görüldüğünde ilgili branşlarla iş birliği yapılır. Bunun yanında hastaya bol sıvı tüketmesi, alkol ve sigaradan uzak durması, şekerli sakız kullanması, florürlü diş macunu tercih etmesi ve düzenli diş hekimini kontrollerini aksatmaması önerilir. Bazı hastalarda tükürük üretimini artıran ilaçlardan veya yapay tükürük ürünlerinden de yararlanılabilir. Unutulmamalıdır ki ağız kuruluğu erken dönemde tedavi edildiğinde hem yaşam kalitesi artar hem de diş çürükleri, diş eti hastalıkları ve ağız enfeksiyonları gibi ciddi komplikasyonların önüne geçilebilir.”

“Klima ve stres kulunç ağrısını tetikleyebiliyor”

Miyofasyal ağrı sendromunun vücutta-ki kasların bulunduğu farklı bölgelerde görülebileceğini belirten Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Hamza Sucuoğlu, “Boyun, omuz ve sırt bölgesinde ağrı, tutukluk ve hareket kısıtlılığına neden olan miyofasyal ağrı sendromu, halk arasında ‘kulunç’ olarak biliniyor. Klima ve hava akımına maruz kalmanın yanı sıra stres, yanlış duruş ve fiziksel zorlanmalar da bu ağrıların ortaya çıkmasını tetikleyebiliyor. Özellikle boyun, üst sırt ve omuz bölgesinde sık görüyoruz ancak kasların bulunduğu hemen her bölgede miyofasyal ağrı ortaya çıkabilir” dedi.

Halk arasında ‘kulunç’ olarak ifade edilen miyofasyal ağrı sendromunun stres ve psikolojik faktörlerle de ilişkili olabildiğini söyleyen Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Hamza Sucuoğlu, “Kaslarda oluşan tetik noktalar ağrıya ve hareket kısıtlılığına neden olabilir. Fizik tedavi, egzersiz, kuru iğneleme ve uygun hastalarda enjeksiyon tedavileriyle bu ağrıların kontrol altına almak mümkün” ifadelerini kullandı.

Miyofasyal ağrı sendromunun kronik bir kas-iskelet sistemi ağrı sendromu olduğunu belirten Doç. Dr. Sucuoğlu, hastalığın özellikle boyun, üst sırt ve omuz bölgesinde daha sık görüldüğünü söyledi.

Kas ve kas çevresindeki fasya dokusunu etkileyen hastalığın fiziksel zorlanma, travma, stres ve yanlış çalışma koşullarıyla ortaya çıkabildiğini ifade eden Doç. Dr. Sucuoğlu, “Miyofasyal ağrı sendromu, kasların ve kas çevresindeki fasya dediğimiz zarın etkilenmesiyle ortaya çıkan, ağrı, tutukluk ve hareket kısıtlılığıyla karakterize kronik bir durumdur. Yaz aylarında klima veya hava akımına maruz kalmak, terliyen soğuk havaya çıkmak da kaslarda spazm ve tetik noktaların oluşmasını kolaylaştırabiliyor” diye konuştu.

“TANI FİZİK MUAYENİLE KONULUYOR”

Miyofasyal ağrı sendromunda tanının öncelikle fizik muayene ile konulduğunu belirten Doç. Dr. Sucuoğlu, kaslarda oluşan ağrılı tetik noktaların değerlendirilmesinin önem taşıdığını söyledi. Boyun ve bel fitiği gibi benzer şikâyetlere yönlenecek hastalıkların da ayırt edilmesi gerektiğini ifade eden Doç. Dr. Sucuoğlu, “Özellikle kas ve fasya dokusunda tetik nokta olarak adlandırdığımız ağrılı spazm bölgelerini muayene ederek tanıyı koyabiliyoruz. Boyun veya bel fitiği gibi farklı nedenleri de değerlendirdikten sonra miyofasyal ağrı sendromunu netleştirebiliyoruz” dedi. (DHA)

Uzmanından tiroid rahatsızlığıyla ilgili bilgi kirliliği uyarısı!

Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi Endokrinoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Feridun Karakurt, “(Tiroid hastalığı) Hashimoto hastalığı olarak da herkes tarafından bilinir. Hastalıkla ilgili internette, sosyal medyada çok fazla bilgi kirliliği var. ‘Kilo aldım, hashimoto yaptım, halsizliği bu yaptı’ gibi gereksiz şekilde abartılmış bilgi kirliliği var.” dedi.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi Endokrinoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Feridun Karakurt, tiroid hastalığıyla ilgili internette ve sosyal medyada yayılan abartılı bilgilerin bilgi kirliliğine neden olduğunu söyledi.

Karakurt, hipotiroidinin en sık görülen tiroid hastalıklarından biri olduğunu, hastalık hakkında yaygın bir bilgi kirliliğiyle mücadele ettiklerini dile getirdi.

Birçok şikâyetin bu hastalıkla ilişkilendirildiğini ancak doğru tedaviyle aslında bu şikâyetlerin tiroid kaynaklı olmadığını görülebileceğini vurgulayan Karakurt, şöyle konuştu: “Hashimoto hastalığı olarak da herkes tarafından bilinir. Hastalıkla ilgili internette, sosyal medyada çok fazla bilgi kirliliği var. ‘Kilo aldım, hashimoto yaptım, halsizliği bu yaptı’ gibi gereksiz şekilde abartılmış bilgi kirliliği var. Aslında çok masum bir hastalık. Buradaki sorun nedir? Tiroid

hormonu eksikliğidir. Tiroid hormonunu yerine koyduğunuz zaman problem yüzde 99 çözülmüştür. Tabii ki böyle olunca da çözüm başka yerlerde aranır. Mesela moda, glutensiz diyet. Hiç lüzumsuz, gereksiz bir şey ama çok moda. Bununla hashimatonun iyileşeceğini söylerler. Diyetle falan bu iş çözülmez, hiçbir perhizi de yoktur hashimoto hastalığının. Normal, iyotlu tuz kullanacak hastalar. Bu çok önemli.”

“ÇOK ÖNEMLİ, HAYATİ ÖNEME SAHİP BİR HORMON EKSİKLİĞİ AMA TEDAVİSİ ÇOK KOLAY”

Karakurt, iyotlu tuz kullanımı ve ilaç tedavisiyle hastanın hayatına sağlıklı şekilde devam edebileceğini belirterek, “Genellikle daha sağlıklı diye kaya tuzu kullanılır. Bu yanlış. Bizim önerdiğimiz, marketlerde satılan içerisinde iyot bulunan tuz. Günlük 5 gram tuz herkes için uygundur. Bunun içerisinde artık ne kadar iyot varsa yani markette satılan iyotlu tuzu kullanın, yeterli.” diye konuştu. Tiroid hastalığını kolay tedavi edilebilen hastalıklardan biri olduğunu anlatan Karakurt, “Çok kolay tedavi edilebilir, insanın başına gelebilecek en kolay hastalıklardan birisi. Çok önemli, hayatı öneme sahip bir hormon eksikliği ama tedavisi çok kolay. Günde bir tablet ilacın içilmesiyle yüzde 100 çözülen bir hastalık.” dedi. Gebelerde de iyot alımının önemine işaret eden Karakurt, aşırı iyot kullanımına karşı da dikkatli olunması gerektiğini vurguladı. (AA)

Ankara Bilkent Şehir Hastanesinde yılın başından bu yana 49 organ, 300 kornea nakli yapıldı

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Koordinatör Başhekim Prof. Dr. Levent Öztürk, hastanede yılın başından bu yana 49 organ, 300 kornea nakli yapıldığını bildirdi. Öztürk, 4 bin 50 yataklı Ankara Bilkent Şehir Hastanesinin Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük hastanelerinden biri olduğunu, hastanede günde yaklaşık 800 ameliyat yapıldığını belirtti. Hastaneye günlük 25 bin hasta girişi olduğunu, binin üzerinde de özellikle işlem yapıldığını ifade eden Öztürk, sağlık turizmi kapsamında yurt dışından başvuran hastalara da tedavi imkanı sunulduğunu dile getirdi.

“HASTANEMİZ İÇİNDE KENDİ ÇITAMIZI SÜREKLİ YÜKSELTİYORUZ”

Öztürk, Ankara Bilkent Şehir Hastanesinin aynı zamanda bir eğitim araştırma hastanesi olduğuna işaret ederek, 800 öğretim üyesinin görev yaptığı hastanenin üst düzey teknolojik altyapıya sahip olduğunu söyledi. Hastanede uluslararası düzeyde hastalıkların teşhis ve tedavisinde üst düzey kaliteli ve nitelikli hizmet verildiğini belirten Öztürk, her yıl 10 bin öğrenciyi staj imkanı sağlandığını ifade etti. Hastanenin aynı zamanda organ nakli merkezi olduğunu dile getiren Öztürk, “4 solid organ ve kornea naklinin gerçekleştirildiği bir hastane. Kalp, akciğer, böbrek ve karaciğer, aynı zamanda kornea naklini de gerçekleştirebiliyoruz. Hastanemiz içinde de kendi çitımızı sürekli yükseltiyoruz. Nakil sayımızda önemli bir artış oldu.” dedi. Öztürk, bu yılın başından iti-

baren 300 kornea, kalp, akciğer, karaciğer ve böbrekte ise 49 naklin gerçekleştirildiğini belirterek, “Organ naklinde geçmiş yıllara göre baktığımızda vakalarda artış var. Sağlık Bakanı’mız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu önderliğinde online organ bağışi sisteminin aktive olması da nakillerde artışa neden oldu. Temmuzda kendi hastanemizde yapılan sayıların üstüne çıktık. Organ bağışının artması bunda etkili.” diye konuştu. Toplantıda, doku ve organ nakli sorumlu hekimleri Prof. Dr. Birol Bostancı, Doç. Dr. Sedat Taştürk, Doç. Dr. Mehmet Furkan Şahin, Prof. Dr. Ümit Kervan ve Prof. Dr. Özlem Evren Kemer de hastanede yapılan karaciğer, böbrek, akciğer, kalp ve kornea nakillerine ilişkin bilgi verdi, organ bağışının artması konusunda vatandaşlara çağrıda bulundu. (AA)



T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ 2025/37 İFLAS

SIRA CETVELİ VE İKİNCİALACAKLILAR TOPLANTISI İLANI
Müflisin adı soyadı : AVRASYA ENERJİ İNŞAAT TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Müflisin Ticaret Sicil ve Vergi Numarası : 121906 - 1050060332

(İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Avrasya Enerji İnşaat Turizm ve Ticaret Anonim Şirketi hakkındaki alacakların ve istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi bitmiş, İİK.nın 206. Ve 207. maddeleri gereğince düzenlenen alacaklılar sıra cetveli Ankara İflas Dairesi’nce incelemeye hazırdır.

Sıraya ait itirazların ilan tarihinden itibaren 7 gün içinde İcra Tetkik Mercine, alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların ise ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde Asliye Ticaret Mahkemesine İİK.nun 235. Maddesi hükmüne göre işlem yapılabileceği, İflas kararı kesinleştikten sonra ikinci alacaklılar toplantısı günü olarak tayin edilen 22/10/2026 günü saat 14:00’de ANKARA İFLAS DAİRESİ TOPLANTI SALONU’nda hazır bulunmaları, alacaklıları red edenler var ise toplantıya katılmıyorsa sağlanmaları hususunda asliye ticaret mahkemelerinden karar getirmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri lüzumu İİK.nın 232., 234., 235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02528915

T.C. ANKARA 26. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2025/232
Mahkememizin 2025/232 esas sayılı dosyasından, DAVALI VADİ ŞANLI’ya dava dilekçesi ve tensip zaptı tebliğ edilemediğinden, ilgilinin Mernis adresi de boş olduğu, mahkememizce adres araştırması yapıldığı, mahkememizce yapılan adres araştırması sonucu tespit edilen adreslere tebligatların yapılmadığından ilalen tebliğ yapılmasına karar verilmiştir. Davacı Ortak Varlık Yönetim A.Ş. Vekili tarafından dava dilekçesi ile; Davalı borçlu Vadi Şanlı, Ankara İli Çankaya İlçesi Küçüksat Mahallesi 2532 Ada 43 Parsel Mesken Zemin Kat 2 Numaralı Bağımsız bölümü 21.12.2023 tarihinde Esra Elmas Ete’ye pek aşağı bir bedelle muvazalı olarak devrettiğini, işbu tasarrufun alacakları semeresiz bırakma amacıyla ve hayatın olağan akışına aykırı şekilde gerçekleştiğini, iptal edilmesi gerektiğini, borçlu Vadi Şanlı ile temlik eden Akbank T.A.Ş. Arasındaki kredi sözleşmesi kapsamında, borçlunun dava dışı bankaya borcu bulunduğu, işbu alacak, Ortak Varlık Yönetim A.Ş. Tarafından temlik alındığını, kredi sözleşmelerinden kaynaklanan borçların ödenmemesi sebebiyle, borçlu hakkında alacağın tahsili amacıyla Ankara Banka Alacaklıları İcra Dairesi 2024/37577 Esas, 2024/38214 Esas, 2024/38220 Esas, 2024/38221 Esas, 2024/41984 Esas, 2024/46726 Esas, 2024/77639 Esas sayılı dosyaları aracılığı ile icra takibinin başladığı ve takiplerin semeresiz kaldığı iddia olarak Vadi ŞANLI ile Esra Elmas ETE arasındaki, Ankara İli Küçüksat mahallesi 2532 ada 43 parsel zemin kat 2 numaralı bağımsız bölümün devrine ilişkin tasarrufun iptali ile taşınmaz üzerinde cebri satış yetkisi verilmesi hususunda dava açıldığı, iş builan tarihinden itibaren 7 gün sonra ilanen tebliğin yapılmış sayılacağı, HMK 127. Maddesi uyarınca ilanen tebliğ tarihinden başlamak üzere 2 haftalık kesin süre içerisinde cevaplarınızı ve varsa delillerinizi bildirmez, aksi halde davacının dava dilekçesinde ileri sürdüğü vakıaların tamamını inkar etmiş sayılacağınız hususu, dava dilekçesi, tensip zaptı tebliği yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur. 04.05.2026

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02528914

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Balgat Hakan Eczanesi	Çankaya	03122843030	Seda Eczanesi	Sincan	03122772090
Boncuk Eczanesi	Çankaya	03122211191	Ufuk Işık Eczanesi	Etimesgut	03122604343
Vera Mahal Eczanesi	Çankaya	03122850580	Yasin Eczanesi	Etimesgut	03122449828
Çamlıdere Eczanesi	Yenimahalle	03123159100	Şifa Eczanesi	Kahramankazan	03128141416
Nihal Eczanesi	Yenimahalle	03123355013	Efe Eczanesi	Etimesgut	03125435644
Uzun Eczanesi	Mamak	03123642224	Murat Eczanesi	Beyyazırı	03127622992
Pandora Eczanesi	Mamak	03123204848	Melike Eczanesi	Kalecik	03126580058
Cadde Tunus Eczanesi	Çankaya	03122120684	Şeyma Erol Eczanesi	Nallıhan	03127856001
Ömür Serap Eczanesi	Çankaya	03124950899	Gökçe Eczanesi	Ayaz	03127121159
Sefa Eczanesi	Altındağ	03123639437	Şenbaba Eczanesi	Bala	03128761555
Yunus Eczanesi	Çankaya	03124316786	Özer Eczanesi	Gölbaşı	03124846654
Aksu Eczanesi	Keçiören	03123317998	Paşa Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126877549
Okyanus Eczanesi	Altındağ	03122320009	Yeşiltepe Anadolu Eczanesi	Akyurt	05510780096
Safiye Eczanesi	Keçiören	03123808300	Vereseli Güdül Eczanesi	Güdül	03127281533
Akalın Eczanesi	Keçiören	05513833833	Yelda Eczanesi	Çubuk	03128386238
Sense Eczanesi	Çankaya	03123292819	Sağlık Eczanesi	Haymana	03126582267
Elmaağaç Eczanesi	Sincan	03122692151	Altıntaş Eczanesi	Temelli	05362810884
Lotus Angora Eczanesi	Çankaya	03122363696	Esra Eczanesi	Elmadag	03125434194
Yeni Nil Eczanesi	Yenimahalle	03125662074	Hatko Eczanesi	Çankaya	03124909395
Gala Caddesi Eczanesi	Yenimahalle	03126253552	Kerim Eczanesi	Kızılcahamam	03127361195
Tuğra Eczanesi	Sincan	03122735050	Demirtepe Argun Eczanesi	Çankaya	03122326030
Polatlı Eczanesi	Polatlı	03126213734	Ege Şifa Eczanesi	Mamak	0533 277 21 71
Eren Erdal Eczanesi	Pursaklar	03125271392	Birgül Eczanesi	Sincan	05015277704
Yeni Şeker Eczanesi	Etimesgut	03122805106	Müftüoğlu Eczanesi	Lalahan	s05408651885

Gençlerbirliği, Süper Lig’de 50’inci sezonunu geçirecek

“Başkentin Süper Lig’deki tek temsilcisi” durumundaki kırmızı-siyahlılar, 2026-2027 sezonunun ilk haftasında Fenerbahçe’yi ağırlayacak. Tarihinde Süper Lig’i 1965-1966 ve 2002-2003 sezonlarında 3’üncü bitiren Gençlerbirliği, 1987 ve 2001 yıllarında Türkiye Kupası’nı müzesine götürdü. Avrupa kupalarındaki en büyük başarısını 2003-2004 sezonunda yakalayan Gençlerbirliği, o sezon UEFA Avrupa Ligi’ni kazanan Valencia’ya uzatmada elenerek çeyrek finalin eşiğinden döndü.

“Türk futbolunun asırlık çınarı” Gençlerbirliği, Süper Lig’de 50. sezonunu geçirecek. Süper Lig’e döndükten sonraki ilk sezonunda sıkıntılı bir süreç geçirmesine rağmen Metin Diyadin’in yeniden teknik direktörlük koltuğuna oturmasının ardından kümede kalmayı başaran Gençlerbirliği, 2026-2027 sezonuna Fenerbahçe maçıyla başlayacak.

“Başkentin Süper Lig’deki tek temsilcisi” durumundaki kırmızı-siyahlılar, zorlu rakibi Fenerbahçe’yi 15 Ağustos Cumartesi günü saat 21.30’da Eryaman Stadi’nda ağırlayacak.

Geçmişte “üç büyüklerin” deplasmanda en çok zorlandığı takımlar arasında yer alan Cumhuriyet ile yaşıt başkent temsilcisi; Galatasaray’ı 8’inci, Beşiktaş’ı ise 28’inci haftada konuk edecek.

GEÇEN SEZON SÜPER LİG’E SON ANDA TUTUNDU

İlhan Cavcav döneminde Türk futbolunun adından en çok söz ettiren kulüplerinden olan Gençlerbirliği, ef-sane başkanının vefatı sonrası sıkıntılı dönemler geçirdi.

Trendyol 1. Lig’de 2024-2025 sezonunu 68 puanla 2. sırada tamamlayarak Türk futbolunun en üst ligine 4 yıl sonra dönmeyi başaran Gençlerbirliği, geçen sezon çalkantılı bir dönem geçirmesine rağmen son anda Süper Lig’e kaldı.

Metin Diyadin’in yeniden teknik direktörlük koltuğuna oturmasının ardından Kasımpaşa ve Trabzonspor’u mağlup ederek 2’de 2 yapan kırmızı-siyahlı kulüp, sezonu 34 puanla 14. sırada tamamlayarak Süper Lig’e tutundu.

Gençlerbirliği, 5 kez teknik direktör değişikliğine gidilen ve 3 başkanın görev yaptığı sezonda 9 galibiyet ve 7 beraberlik alırken, 18 mağlubiyet yaşadı.

Başkent temsilcisinde geçen sezon Volkan Demirel ve Metin Diyadin, iki farklı dönemde görev yaptı. Gençlerbirliği’ni 2005-2026 sezonunda ayrıca Hüseyin Eroğlu ve Levent Şahin çalıştırdı. Söz konusu dönemde baş-



kent ekibinin başkanlık koltuğuna ise sırasıyla Osman Sungur, Mehmet Kaya ve Haydar Arda Çakmak oturdu.

Yeni sezon öncesi tekrar olağanüstü genel kurula giden Gençlerbirliği Kulübünde başkanlığa yeniden Haydar Arda Çakmak seçildi.

İKİ KEZ 3’ÜNCÜ BİTİRDİ

Süper Lig’de 50. sezonunu geçirecek Gençlerbirliği, Türk futbolunun en üst liginde iki kez 3’üncü oldu.

Ankara Sultanisi (Atatürk Lisesi) öğrencilerinin 14 Mart 1923’te kurduğu Gençlerbirliği, 1965-1966 ve 2002-2003 sezonlarında Süper Lig’i 3’üncü bitirdi.

Kırmızı-siyahlı ekip, Süper Lig’de tüm zamanların puan durumu dikkate alındığında 7’nci sırada yer alıyor.

Başkent temsilcisi, Avrupa kupalarındaki en büyük başarısına ise 2003-2004 sezonunda UEFA Avrupa Ligi’nde (UEFA Kupası) ulaştı. Gençlerbirliği, kupada İs-

panyol temsilcisi Valencia’ya uzatmada elenerek çeyrek finalin eşiğinden döndü.

Valencia’yi Ankara’da 1-0 yenen Gençlerbirliği, deplasmanda rakibine uzatma sonunda 2-0 mağlup olarak organizasyona veda etti. Kupada tek mağlubiyetini Gençlerbirliği’nden alan Valencia, sezon sonunda kupayı kazandı.

TÜRKİYE KUPASI’NI 2 KEZ KAZANDI

Başkent ekibi, Türkiye Kupası’nı 1987 ve 2001 yıllarında olmak üzere 2 kez müzesine götürdü. Gençlerbirliği, ligde geçen sezonu sıkıntılarla geçirse de Türkiye Kupası’nda yarı finale kadar gelmeyi başardı.

Özellikle İlhan Cavcav döneminde altyapısından çıkardığı futbolcularla adından sıkça söz ettiren Gençlerbirliği, Real Madrid’de kariyerini sürdüren Arda Güler ile bu misyonunu dünya futboluna taşıdı. (AA)

TED Ankara Kolejliler yeni sezona hazır

İBA Kimya TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü A Kadın Voleybol Takımı, 2026/2027 sezonu hazırlıklarına başladı. Yeni sezon öncesinde kadro yapılanmasını sürdüren başkent ekibi, 5 oyuncuyu kadrosuna kattı. TED Ankara Kolejliler; orta oyuncu Nur Sena Kasap, smaçörler Defne Ulukaya, İlayda İşçimen ve Aysun Aygör ile pasör Özge Arslanalp’i transfer etti.

Arabica Coffee House Kadınlar 1. Lig’in başkent ekiplerinden TED Ankara Kolejliler, yeni sezon çalışmalarına TED Üniversitesi Prof. Dr. Rüştü Yüce Spor Salonu’nda gerçekleştirdiği antrenmanla start verdi. Başantrenör Furkan Albayrak yönetiminde yaklaşık 2 saat süren antrenman, fitness çalışmalarıyla başladı. Kırmızı-lacivertliler, ardından toplu antrenmanla çalışmalarını sürdürdü. Yeni sezona yüksek moral ve motivasyonla başlayan başkent ekibi, sezon öncesi hazırlıklarını yoğun tempoda sürdürecektir.

GEÇTİĞİMİZ SEZON PLAY-OFF’A YÜKSELDİ

TED Ankara Kolejliler, geçtiğimiz sezon Arabica Coffee House Kadınlar 1. Lig B Grubu’nda mücadele etti. Normal sezonu 58 puanla 3. sırada tamamlayan başkent ekibi, play-off’lara katılma başarısı gösterdi. Play-off yarı finallerinde 2 galibiyet ve 1 mağlubiyet alan TED Ankara Kolejliler, set averajı nedeniyle play-off finallerine yükselme şansını kaybetti.

5 YENİ OYUNCU KADROYA KATILDI

Yeni sezon öncesinde kadro yapılanmasını sürdüren başkent ekibi, 5 oyuncuyu kadrosuna kattı. TED Ankara Kolejliler; orta oyuncu Nur Sena Kasap, smaçörler Defne Ulukaya, İlayda İşçimen ve Aysun Aygör ile pasör Özge Arslanalp’i transfer etti.

Kırmızı-lacivertliler, orta oyuncu Şeyma Nur Taş, libero Selin Navruz, smaçör İklimya Demir ve libero Elif İrem Akmeşe ile yola devam ederken, başantrenör Furkan Albayrak’ın sözleşmesini de 1 yıl uzattı. (Haber Merkezi)



Avrupa satranç şampiyonu Beren, olimpiyat şampiyonluğuna odaklandı

38’inci Uluslararası Pula Açık Satranç Turnuvası’ndaki performansı ile Kadın FIDE Ustası (WFM) ünvanını alan milli satranç sporcusu Beren Kalyoncu, “İlk defa olimpiyatlara katılıyorum. Kazanmayı hedefliyorum ve milli takımımıza iyi bir derece elde ettirmek istiyorum” dedi.

Gaziantep’te 9 yaşında ağabeyinden ilham alarak satranca başlayan 15 yaşındaki Beren Kalyoncu, Avrupa şampiyonluğunun ardından 46. FIDE Dünya Satranç Olimpiyatı’nda şampiyonluk hedefliyor. Şahinbey ilçesinde yaşayan milli sporcu Beren Kalyoncu, 10 yaşında milli takıma seçildi. Bir yıl sonra Avrupa ikinciliği elde eden Kalyoncu, bugüne kadar katıldığı çeşitli turnuvalarda çok sayıda madalya ve kupa kazandı.

Genç yaşta elde ettiği başarılarla dikkati çeken Kalyoncu, 13 yaşında Kadın Usta Adayı (WCM) ünvanını aldı. Kalyoncu, 26 Nisan-6 Mayıs’ta Hırvatistan’ın Trogir kentinde düzenlenen 2026 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası’nda 15 yaş kızlar kategorisinde birinci olarak Avrupa şampiyonluğuna ulaştı. Milli sporcu, aynı organizasyonun genel kategorisinde ise dördüncü oldu.

38. Uluslararası Pula Açık Satranç Turnuvası’ndaki performansı ile 3 Temmuz’da Woman FIDE Master (WFM) ünvanını kazanan Kalyoncu, şimdi gözünü dünya olimpiyatlarına çevirdi.

Özbekistan’ın Semerkant şehrinde 17-27 Eylül’de düzenlenecek 46’ıncı FIDE Dünya Satranç Olimpiyatı’na davet edilen Kalyoncu, gözünü zirveye dikti.

Kalyoncu, Gaziantep’i ve Türkiye’yi temsil etmenin

mutluluğunu yaşadığını söyledi. Milli formayı giymenin gurur verici olduğunu belirten Kalyoncu, şunları kaydetti: “Türkiye’de en güçlü ilk 5 kadın sporcu arasında yer almak beni mutlu etti. İlk defa olimpiyatlara katılıyorum. Kazanmayı hedefliyorum ve milli takımımıza iyi bir derece elde ettirmek istiyorum. Hazırlıklarımıza devam ediyoruz. Turnuvadan önce rakipleri analiz ediyoruz. Buna göre hocamla birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz.”

Kalyoncu, satrancın sabır ve disiplin gerektirdiğini dile getirerek şöyle devam etti: “Çok çalışmak gerekiyor ama önce sevmek lazım. Ne zaman kötü bir turnuva geçiresem ya da kötü hissetsem, bu bana deneyim katıyor. Turnuvadaki performansım yüksek olursa normumu da yükseltebiliyorum. Bundan sonra WGM almak için basamak basamak ilerliyorum. İnşallah hedeflerimi gerçekleştireceğim. Beni destekleyen herkese teşekkür ediyorum.”

“KENDİSİNDEN DAHA BÜYÜK BAŞARILAR BEKLİYORUZ”

Beren Kalyoncu’nun eğitim gördüğü özel okulun genel müdürü Fevzi Gürsel de öğrencilerinin her zaman başarılı ve gayretli olduğunu söyledi.

Kalyoncu’nun başarılarıyla gurur duyduklarını ifa-



de eden Gürsel, “Bize gurur yaşatmasına alıştık. Çünkü sadece satrançta değil, çeşitli alanlarda da hep tam anlamımlı bir şekilde çalışıyor. Kendisinden daha büyük başarılar bekliyoruz. İnşallah yolu ve bahtı açık olsun.” dedi. (AA)

Samsunspor, yeni sezona galibiyetle başlamak istiyor

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Samsunspor, yeni sezona galibiyetle başlamak istiyor. Samsunspor Başkan Vekili Veyisel Bilen, Nuri Asan Teşisleri’nde basın mensuplarına yaptığı açıklamada, 2026-2027 sezonunun bir önceki sezondan daha zor olacağına inandıklarını söyledi.

Takımın Samsun ve Hollanda’daki iki kamp dönemini kazasız ve sakatsız tamamladığını belirten Bilen, “Hollanda’da sonra dönüşte Türkiye’de oynadığımız hazırlık maçlarıyla beraber lige hazır hale geldiğimizi düşünüyorum. Geçen sezon evimizde Göztepe galibiyetiyle sezonu tamamlamıştık. Bu yıl Adnan Süvari Sezonu’nda yine Göztepe ile lige başlıyoruz.” dedi.

Göztepe ile zorlu bir mücadeleye gireceklerini vurgulayan Bilen, şöyle devam etti: “Hedefimiz evimizde kazanarak lige başlamak. Kadromuzda giden arkadaşlarımız oldu. Onlara verdikleri emekleri dolayısıyla tekrar teşekkür ediyoruz. Yeni gelen arkadaşlarımıza ‘hoş geldin’ diyoruz. Onlar da zaten Samsun’a ve takıma süratle adapte oldu. Bir kolej takımı hüviyetinde çalışmalarımızı sürdürdük. En önemlisi hocamızın görevine devam ediyor olması. Teknik ekpte herhangi bir değişiklik olmamış olması Samsunspor açısından önemli. Gelen arkadaşlarımızı eksiklerimizin giderilmesi anlamında takıma pozitif etki edecek oyuncular olarak değerlendiriyoruz. Yine transfer politikamız doğrultusunda gelen arkadaşlarımız genç ama genç olduğu kadar da tecrübeli oynayan arkadaşlarımız. Mutlaka Samsun’a ve Türkiye’ye alışma dönemleri olacaktır. Buna ne kadar süratle geçiş yapabilirsek ligde de o denli başarılı olacağımıza inanıyoruz.”

Bilen, Samsunspor’un olduğu her yerde mücadele ve başarının esas olduğunu ifade ederek teknik ve yönetim olarak bu yıl da başarılı olmak istediklerini kaydetti.

En büyük destekçilerinin taraftar olduğunu vurgulayan Bilen, “Özellikle kendi evimizde güzel sonuçlar alabildiğimizi gördüğümüzde bunun hep arkasında seyirci desteğinin yoğun olduğu haftalara şahit olduk. Bu anlamda da taraftarlarımızı stada bekliyoruz. Oyuncu arkadaşlarımızın mücadelelerine ortak olmalarını istiyoruz ve davet ediyoruz. Bu güçler bir araya geldiği zaman, sahada mücadele eden kardeşlerimize destek verdiğimiz süreçte inanıyorum ki sezon bittiğinde Samsunspor hedeflediği noktada ligi bitirecektir.” diye konuştu.

Samsunspor olarak tam anlamıyla lige hazırlandıklarını dile getiren Bilen, gelişimini de sürdüren bir Samsunspor olmayı hedeflediklerini sözlerine ekledi. (AA)

“Çok güçlü bir kadro oluşacak”

METRO Holding Kayserispor Teknik Direktörü Atilla Gerin, “Hem Kayseri şehrine hem Kayserispor’a hem taraftarımıza yakın çok güçlü bir kadro oluşacak” dedi. 1’inci Lig’in ilk haftasında Van Spor FK’yi 2-0’lık skorla mağlup eden Kayserispor, ligin 2’nci haftasında karşılaşacağı Ekenler Beton Sivasspor maçı hazırlıklarına başladı. Sarı-kırmızılılar, teknik direktör Atilla Gerin idaresinde kondisyon ve pas ağırlıklı çalıştı.

Metro Holding Kayserispor Teknik Direktörü Atilla Gerin, “Zorlu bir süreçten geçtik. Geldiğimizdeki kadroyla mevcut kadro arasında yüzde 80 değişim var. Bu da bize zaman kaybetti. En son oluşturduğumuz takım gayet ciddi, benimsediğimiz istediğimiz kadro oluştu. Sadece bir iki mevki de sayısal olarak eksiklerimiz var. İnşallah onları da tamamladığımız zaman hem Kayseri şehrine hem Kayserispor’a hem taraftarımıza yakın çok güçlü bir kadro oluşacak. Biraz zamanla da çok iyi oynayan bir kadro oluşturmaya çalışacağız Allah’ın izniyle. Maça gelince, sıkıntılı bir süreçten sonra ilk maçımızda bu da artı olarak bir şans diyelim. Allah bize şimdi daha sıkı bir takım nasip etti. Onun için bu maç özel olarak değerlendirilmeli. Genel olarak değil. Van Spor FK maçı 3 puan her zaman çok kıymetlidir. O nedenle sporculara teşekkür ettim. Çünkü bir kazaya uğramadık, çok şükür. Yeni başlamıştık biliyorsunuz. 3-4 oyuncu bir gün iki gün idmana çıktı. İşte 4-5 oyuncu 7-8 idmanla çıktı. Onun için bunlar da kolay şeyler değil. Orayı geçmemiz bizim için çok iyi oldu. En azından 3 puan alarak bir moral de kazandı çocuklar. Şimdi onu unuttuk. O maç çok kendine has özel bir maçtı. Asıl bizim sınavlarımız bu haftayla başlıyor” dedi.

“ARAF TARIMIZA KAZANAN BİR TAKIM GÖSTERMEK İSTİYORUZ”

Anadolu derbisinin yıllardır iki komşu ilin acı bir rekabete başlayan ama bugüne kadar gelen bir rekabet olduğunu aktaran Gerin, “Hepimizin bildiği, taraftarlarımızın önem verdiği bir maç. Onun da erken olmasıyla bunu avantajla çevirmek için elimizden geleni yapacağız. Kendi sahamızın taraftarlarımızla şu anki mevcut durumda en hazır halimizle sahaya çıkmak için çalışacağız. Onlar da yine bir sorunlu bir takımdır. Fakat onlar 20-25 gündür çalışıyorlar. Oturmuş bir takım. Süper Lig’den gelen bir takım. İyi bir kadroları var. Daha önce bir hazırlık maçı da yaptık. Tanıyoruz rakibimizi. Onlara göre planlarımızı ve hazırlıklarımızı yapacağız.”

Taraftarımıza hem iyi bir futbol hem iyi bir takım hem de kazanan bir takım göstermek istiyoruz” ifadelerini kullandı. (DHA)

Cardi B müzik listelerini sallıyor

Rap müziğin iddialı ismi Cardi B, yeni teklî çalışması "AH HA" ile müzik listelerini sallamaya devam ediyor. Listelere hızlı bir giriş yapan parça, sanatçıya kariyerinin en önemli milatlarından birini kazandırdı. Luminate verilerine göre yayınlandığı ilk haftada milyonlarca dinlenme ve satış rakamına ulaşan "AH HA", Billboard Hot Rap Songs listesine 3'üncü sıradan giriş yaptı. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Aniden gelişen aksaklıklar karşısında daha soğukkanlı olmanız krizleri aşmanızı kolaylaştıracaktır. Panik yapmadan, sorunun kaynağına odaklanıp pratik adımlar atmalısınız.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Elinizdeki mevcut kaynakları ve zamanı koruma güdüsünün öne çıktığı bir gün. Şartları iyice süzgeçten geçirmeden yeni bir yükün ya da sorumluluğun altına girmeyin. Enerjinizi verimli kullanmalısınız.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Haklı olduğunuz durumlarda dahi savunmanızı net ama sakin bir dille yapmak, karşı tarafın direncinizi kırmasını engelleyecek ve diyalogların sizin lehinize sonuçlanmasını kolaylaştıracaktır.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Günün ana gündemini kişisel alanlarınızı korumak ve dışarıdan gelen yoğun talepleri dengelemek oluşturuyor. Sınırlarınızı esnetmeden "hayır" diyebilmek de mümkün.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bulunduğunuz sosyal veya mesleki ortamda liderlik ve yönlendirme becerilerinizin test edilebileceği durumlar yaşanabilir. Bireysel kararlar almak yerine ortamın genel dinamiklerini gözlemlemelisiniz.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Mevcut çalışma düzeninizde ertelediğiniz veya görmezden geldiğiniz teknik püritizlerle yüzleşme zamanı. Karmaşık görünen süreçleri küçük parçalara bölerek sırayla ele alabilirsiniz.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Ortaklaşa yürütülen veya iki tarafı sorumluluk içeren konularda esneklik ile kararlılık arasındaki dengeyi kurmanız gerekiyor. Kırmızı çizgilerinizden ödün vermemek, olası hak kayıplarının önüne geçecektir.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Günün odak noktasını stratejik hamleler ve gizli tutulması gereken planlar oluşturuyor. Kartlarınızı açık etmek yerine süreçlerin olgunlaşmasını beklemek, hedeflediğiniz etkiyi elde etmenizi kolaylaştıracaktır.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Aynı anda birden fazla yöne çekilme ihtimalinizin olduğu hareketli bir gün. Dikkat dağıtıcı unsurları bir kenara bırakıp sadece tek bir ana hedefe odaklanmak, günün sonunda somut bir çıktı elde etmenizi sağlayacaktır.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Geçmişte kurduğunuz ilişkilerin veya aldığınız kararların meyvelerini toplama zamanı. Sabırla inşa ettiğiniz yapının getirdiği avantajları kullanmak, üzerinde çalıştığınız süreçlerde daha hızlı ve güvenli adımlar atmanıza zemin hazırlayacaktır.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Tikanan veya geleneksel yöntemlerle çözülmemeyen meselelerde sıra dışı mantık kurguları devreye giriyor. Olaylara standart kalıplardan bakarak alternatif çözümler üreteceksiniz.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Tahminlerle hareket etmek yerine somut göstergeleri ve kanıtları baz almanız gereken bir zaman dilimi. Belirsiz durumlar karşısında gözlemde kalmak ve net veriler ortaya çıkana kadar beklemelisiniz.

Anadolu Dostluk Rallisi Ankara'da tamamlandı

TÜVTÜRK Genel Müdür Vekili Melis Avalin Korkmaz, "Hem trafik, yol ve araç güvenliğiyle örtüşen hem de ülkemizin tanıtımına büyük katkıda bulunan, kültürleri ve insanları birleştirerek dostluğu pekiştiren bir organizasyon oldu. Macera dolu, iyilik rotalarının çok fazla olduğu, binden fazla insana dokunduğumuz 12 ili kapsayan çok güzel bir rotayı tamamladık." dedi.

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği ile İlişkiler Genel Müdürü Elif Kurşunlu, "Bu yıl ilk defa Anadolu ayağını gerçekleştirdik ve destekledik. Avrupa Birliği iletişim stratejimiz ve Türkiye'nin tanıtımı açısından çok önemli olduğunu düşünüyorum" diye konuştu.



TÜVTÜRK'ün desteğiyle ilk kez düzenlenen Anadolu Dostluk Rallisi, Ankara'da sona erdi. Organizasyon kapsamında Marmara, Ege, Akdeniz ve İç Anadolu bölgelerindeki 12 ili kapsayan güzergah boyunca huzurevleri, ilkokullar, yaz spor kampları ve sevgi evleri ziyaret edilerek çocuklara hediyeler verildi. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı binası önünde sona eren rallinin ardından açıklamalarda bulunan TÜVTÜRK Genel Müdür Vekili Melis Avalin Korkmaz, "iyilik" temasıyla Türkiye'yi kapsayan bir ralli organizasyonu düzenlemeyi planladıklarını ve bunu gerçekleştirmekten mutluluk duyduklarını belirtti.

TÜVTÜRK olarak ralliyi uzun süredir desteklediklerini ifade eden Korkmaz, "Hem trafik, yol ve araç güvenliğiyle örtüşen hem de ülkemizin tanıtımına büyük katkıda bulunan, kültürleri ve insanları birleştirerek dostluğu pekiştiren bir organizasyon oldu. Macera dolu, iyilik rotalarının çok fazla olduğu, binden fazla insana dokunduğumuz 12 ili kapsayan çok güzel bir rotayı tamamladık." diye konuştu.

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği ile İlişkiler Genel Müdürü Elif Kurşunlu da projenin bir parçası olmaktan mutluluk duyduklarını belirterek, "2011 yılından bu yana İpek Yolu Dostluk Rallisi'ni destekliyoruz. Bu yıl ilk defa Anadolu ayağını gerçekleştirdik ve destekledik. Avrupa Birliği ile ilişkimiz ve Türkiye'nin tanıtımı açısından çok önemli olduğunu düşünüyorum. Ralli projesi sayesinde gerek Avrupa'da yaşayan vatandaşlarımız gerekse Avrupa Birliği üyesi ülkelerden gelen insanlar, Türkiye'yi bizzat görüp tecrübe ediyor. Ülkemizin ve insanımızın güzelliklerini yaşayarak Türkiye ile ilgili çok olumlu düşüncelerle ayrıldıklarını düşünüyoruz." dedi.

Doğu-Batı Dostluk ve İpek Yolu Rallisi Derneği Başkanı Nadir Serin ise organizasyonun insanlar arasında onayargıların ortadan kaldırılmasına katkı sağladığını belirterek, şunları kaydetti: "Buraya katılan insanların milleti, dini, dili, ırkı önemli değil. Önemli olan bu insanların bir araya getirmek. İnsanlar iki hafta boyunca işini gücünü bırakıp bu ralliye katılıyorsa demek ki hep-

sinde maceraperest bir ruh var ve biz de onlara bunu yaşattık. Bu insanlar bütün seyahat boyunca her şeylerini birbirleriyle paylaştılar ve bunu dayanışma içinde yaptılar. Bir çadırda kaldılar, bir tasta yemek yediler. Bazen birbirleriyle alışverişte bulundular. Önemli olan da bu beraberliği yaratmaktır."

Organizasyon toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. (AA)

Babasından devraldığı kalaycılığı yarım asırdır sürdürüyor

Sivas'ta unutulmaya yüz tutan mesleklerden kalaycılığın son iki temsilcisinden biri olan 60 yaşındaki Adem Eyce, babasından devraldığı mesleği yarım asırdır severek yapıyor. Henüz 10 yaşında yanında kalaycılığa başladığı babası Mehmet Eyce'yi trafik kazasında kaybettikten sonra haradığı ateşin başına geçen Eyce, 50 yıldır yıpranmış bakır kapları "ayna" gibi parlatıyor.

Ailesinin geçimini kalaycılıktan sağlayan, kentteki son iki ustadan biri olan 60 yaşındaki 3 çocuk babası Adem Eyce, baba mesleğine ilkokul sıralarında başladığını söyledi.

Babasını 67 yaşında trafik kazasında kaybettiğini ifade eden Eyce, "O da işte 7 yaşında çırağ olarak bu mesleğe girmiş, 60 sene çalışmıştı. Tabii baba mesleği olunca ister istemez dükkana gidip geliyorsun. Dükkana gidip geldikçe de işlerin ucundan tutmak zorundasın. Yavaş yavaş derken öğreniyorsun. Öğrendikten sonra zaten bu işlere alışyorsun, daha bırakmıyorsun. Öyle devam ettik." dedi.

Mesleği severek yaptığını belirten Eyce, şöyle konuştu: "Yaptığın işi severek yapmazsan bu sıkıntılara katlanmak biraz zor olur. Şu anda da ticari amaçtan daha çok keyifle çalışıyorum."

Çünkü memlekette kalaycı kalmamış. Evinde baba yadigarı veya anne hatırası bir ürünü getirip bize yaptırdığı zaman o ne kadar keyif alıyorsa, mutlu oluyorsa biz de aynı şekilde mutlu oluyoruz. Bize gelen ürünleri tek tek yakıyoruz. Yağını, kirini temizliyoruz, sonra kumluyoruz. Daha sonra tamir ediyor, fırçalıyor, temizliyor, tekrar kalaylıyoruz. Kalaydan sonra da çağağı varsa kalaylıyoruz, parlatıyoruz, kullanılır hale getirmeye çalışıyoruz. Müşteri mutlu olursa biz de mutlu oluyoruz."

Eyce, zamanın su gibi geçtiğini, herkesin kendi işiyle meşgul olarak ömrünü tamamladığını söyledi. Havaların, ocağın sıcak olmasının insanı etkilediğini ama yılların verdiği bir alışkanlık olduğunu anlatan Eyce, "Vücut nispeten alışıyor. Bir de ekmeğ yanı geçim davası, mecbur yapıyoruz. Bu nedenle de birtakım zorluklara katlanıyoruz. Nasıl madende 200-300 metre yeraltında çalışan insanlar, o sıkıntıya katlanıyorsa biz de isimiz gereği mecbur katlanıyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)



Dans gösterisi "Pinokyo.exe" Bodrum'da sanatseverlerle buluşacak

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğünce düzenlenen festivalde, dans gösterisi, İstanbul Devlet Opera ve Balesi modern dans topluluğu MDTİstanbul tarafından sanatseverlerle buluşturulacak. İstanbul'daki gösterimleriyle yoğun ilgi gören ve kapalı gişe sahnelenen "Pinokyo.exe", Carlo Collodi'nin klasik Pinokyo hikayesini teknolojinin ve yapay gerçekliklerin şekillendirdiği distopik bir dünyada yeniden ele alıyor. Eserde, günlerini eski bir televizyonun karşısında geçiren yaşlı bir adam ile kendisine getirilen gizemli "sentetik çocuk" arasında gelişen beklenmedik bağ anlatılıyor.

Devreler ve kodlanmış anılarla oluşturulan yeni Pinokyo, yaşlı adamın durağan yaşamını değiştirirken izleyiciyi gerçeklik ile hayal arasındaki sınırların giderek belirsizleştiği bir dünyaya taşıyor. Garip, gizemli ve hayali varlıkların yer aldığı bu evrende teknoloji, karakterlerin yaşamlarını dönüştürürken gerçeklik de kaçınılmaz ve distopik bir biçime bürünüyor.

ESERİN KADROSU

Koreografisini Erika Silgoner'in yaptığı "Pinokyo.exe: Çarpık Zamanlar İçin Bir Kukla"nın müzik tasarımı Murat Gökçe Özüoçkun'a, dekor ve kostüm tasarımı Gülden Sayıl'a, ışık tasarımı ise Yasin Gültepe'ye ait. Modern dans prodüksiyonu, 16 ve 17 Ağustos'ta Bodrum Kalesi Kuzey Hendeği Sahnesi'nde gerçekleştirilecek gösterimlerle festival programında yer alacak. (AA)

Hun kazılarında anatomik bütünlüğünü koruyan kadın iskeleti bulundu

TİKA desteğiyle gerçekleştirilen projede, Moğolistan'daki Hun kurganlarında bulunan iskeletin korunma durumu, gömü pozisyonunun ve mezar içerisindeki düzenlemenin ayrıntılı biçimde incelenmesine imkan sağladı. İstanbul Üniversitesi Moğol Araştırmaları Merkezi, İstanbul Aydın Üniversitesi Tarih Bölümü ve Moğolistan Devlet Üniversitesi Göçer Uygarlıkları Enstitüsü işbirliğinde yürütülen "Atıllar Kültürü-2026" projesi kapsamında Doğu Moğolistan'daki Hun kurganlarında kazılar gerçekleştirildi. İstanbul Üniversitesi Moğol Araştırmaları Merkezinden yapılan açıklamaya göre, kazılarda at arabası parçaları, boyalı tabut kalıntıları, bronz ve seramik kapların yanı sıra büyük ölçüde bütünlüğünü koruyan bir kadın iskeleti bulundu. Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığının (TİKA) desteğiyle gerçekleştirilen proje kapsamında, Moğolistan'ın Khentii vilayesindeki Bulgan Uul ve Yazaar Uul dağlarında bulunan Hun kurganlarında yaklaşık bir ay süren kazı ve araştırma çalışmaları tamamlandı.

İleriş Vakfı ve Kanca El Aletleri AŞ'nin de destek verdiği çalışmalarda, MÖ 2. yüzyıl ile MS 2. yüzyıl arasına tarihlendirilen Hun Dönemi mezarları incelendi. Kazıların Türkiye tarafından yürütüldüğünü Prof. Dr. Kürşat Yıldırım ve Prof. Dr. Elvin Yıldırım, araştırmacılığını ise Dr. Öğretim Üyesi Yarenkür Alkan, Dr. Şeyma Sapma ve doktorant Oğuz Tuna Orak üstlendi. (AA)

Ata mirası kök boya geleneğini gelecek kuşaklara aktarıyor

Kayseri'nin Sarız ilçesi doğumlu 40 yaşındaki Şükran Kara, küçük yaşta annesinden öğrendiği kök boya yapımını çıkardığı reçete ve kataloglarla gelecek kuşaklara tanıtıyor.

Kırsal Tekneli Mahallesi'ndeki baba ocağında henüz 6-7 yaşlarında kök boya yapımıyla tanışan Kara, bu kültürü aradan geçen uzun yıllara rağmen devam ettirmeyi başardı.

Kara, farklı kumaş türlerini ve bitkilerin farklı kaynama sürelerini deneyerek yaptığı çalışmalarda 500'ü aşkın renk tonunu ortaya çıkardı. Geleneksel yöntemlerle yapılan kök boyaların unutulmasını istemeyen Kara, bu renklerin reçetelerini ve kataloglarını oluşturdu.

Şükran Kara, profesyonel olarak 15 yıldır kilim, dokuma ve kök boya işleriyle uğraştığını söyledi. Kök boya yapmanın zahmetli olduğunu belirten Kara, "Yünler mevsiminde kırılarak ırmakta yıkanır, kurutulur, ince çubuklarla çırpma işlemi yapılır. Kirmenle eğriyen yünler iplik haline getirilir ve doğadan toplanan bitkilerle doğal boyama işlemi yapılır." dedi.

Kara, kök boya işine yaklaşık 2 yıldır yeniden ilginin arttığını ve bunun sevindirici olduğunu ifade etti.

Olgunlaşma enstitülerinde usta öğreticilik de yaptığını anlatan Kara, şöyle konuştu: "Kendi araştırmaları var. Bu konuyla alakalı yazmış olduğum 'Kökten Renge' isimli bir kitabım var. Ayrıca kumaş kartelası ve reçeteler hazırlıyorum. Geçmişten günümüze gelen bu kök boya kültürü unutulmasını diye, gelecek nesillere aktarmak için bunların reçetelerini oluşturuyorum. Artık bu işi yapan çok fazla kimsede yok. Bunun da daha fazla gençlere, gelecek nesillere taşınması için, unutulmaması için elimden gelen gayreti gösteriyorum. Kök boyaya son 2 yıldır merak biraz daha arttı. Türkiye genelinden ve hatta yurt dışından bana ulaşanlar oluyor. Reçete istiyorlar. Adana ve Kayseri olgunlaşma enstitülerine kök boya reçeteleri yaptım. Paris'ten bana ulaşan arkadaşlarım oldu. Onların bazı projelerinde yer aldım." (AA)

